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FF 5%

AVNITFERZ IR T 7O AT &\ ) JETH S L CEOMERZ MEHT 2, A5 13
ARG & BRI D b . HIE OMIEAERIIEE D T, BlORO—EZE > TH L Wi
FOEALIND LI ETH 2, TR, HIF REAIEZ LTI & v o 7 ik
B Y . A SH L WEEEERT 2 2 EHEETH S, L L, BlELFALE
(BRI kDN 5 72 BB SN 7 CHIREEIICZ L v, —H T, BEOH WA
S K> TES NS 2 DORMB RS #EH) 722 LIk h BTz
DRI D B L OEEBETOMAGLEZ R OB TR ENLEMTETH 5, HEHEDX
MD37e OETZELE T & 1382 D | ESEO/NIRUETCH 2 KT & IEES IO RKAIRL T
TH BHINFIC K 2 LR FRICZHE LWL, AMEZTT 9 72 O IISE R OME D IS T %
fED . BEARICROBLE 23S 5 D H 523, 21Ul X DBENSHES L ., @
ISHDEE D EEZSNTV 5,

JasREIY) & v BUIEREYICIE L, BHESIC L ClisRBIHRIC B 7 2HEZ TR L T
%, WMETHEET 2EEO R Y (BIERY) 3AEERZTY, 2 5 KEDORE T
2B T ENTED (FRE 1998), I SICRIFEMLBHIITA 5720, Hil 26 3ZHEY:
PRAFOEBMELE L THHINTE e, £ FVIEBIM 2 C MERERAE T, — D
7 LI 2EET 2 2 LRSI TL S (E#E, 1998), BBEZFEWZ Lic, #
RAVICIEEHRZE T 2 HRMEHE L, HRZETELR VARGV 5 (L,
1998; ¥EEH, 2014), EF, ZOHRANEUEMEICE D 2KT- & LT, <R Y Halocynthia
roretzi \ZE\WTIX HIVCT0 25, A% 27 L A H¥ Ciona intestinalis \Z ¥\ > Tl s/v-Themis,
Ci-v-Themis-like DFFFEDS R X417 (Sawada et al., 2004; Harada et al., 2008; Yamada ef al.,
2009; Otsuka et al., 2013), BBZHEN 2 £ - O ITIZAFRARGHETH 2 TB3ERTH D |
ZH E ARAMEEOBMIZHECBERLCwatEZo NS, 2O EPE, vRYPD
Za2 LA RYEGUARAERED K Y 13Tk E LR ICEREEYTh 5,

IC, PV URTu T 7 —ERXE N TV RS e 2 EhkeY vy 7T
7 — BT ORI ZIG IS 2 B AR TH 2 T LML AP B W T
INT3, FYHITBLTHHNTIELRL, P T U D2 0IEFE Y 70 VKD
RGN Z RiD 7 0 7 7 — B oSN IR G (T B 5.9 2 WIRE M oS B E A 2 v 72 B Y 9N
T E S E X O ZHEHEFD & /R I 41T\ % (Hoshi er al, 1981; Sakairi and



Shirai, 1991; Fuke and Numakunai, 1999) (Fig. 1),

HrSpermosin & HrAcrosin (& R VIS0 6 I N7ZEICBEL 5 MY 7> v ik7m
TT7 =YD TH 5 (Sawada er al, 1984a; 1984b; Sawada and Someno, 1996), HiH D
HrSpermosin [ZMFLEM 22 6 R 37 MY 7> V70 77—+ acrosin DB 2%
X H 7 D | Boc-Val-Pro-Arg-|-MCA KEEHED A Z R THHRL 70 7 7 —X TH %, FrEMN
ik %z F o 72 g 241 985> & HrSpermosin (& A PR FEEICHE L. T RISHIE T
FE A~ R S L, R ICBI ST L E 2 6 T\w b (Sawada et al., 1996), S 5 12,
cDNA 70 —= Vv VDR, ¥ 7 FNVXT7F F,| Prorich BHIEE LN MY 7> ok 7a 77
—EF XAV THREINDE Y VRV BEZa—-FI2EBEBFTHLI LRI NT
(Kodama et al., 2002), #55 ® HrAcrosin (dWHFLHE acrosin & FEFFEMEDHLIL Tz T L
> & IFLH acrosin DR EVR V' TH S EHEZ SN TS (Sawada et al., 1984; BHIE LU,
2006), L2>L, cDNA 70 —=V 7 DfR, > 7 FAVRTFF, MY 7o oik7ar7—
¥R XA 2 A CTFLSE acrosin 12137842 DD CUB R X A ¥ % C KIafilicfF> 2 & 23
RE N7 (Kodama ef al., 2001), 55417z cDNA OHEE 7 I / BEECH D4y T-& (55,003 Da)
& fE#81 HrAcrosin @ SDS-PAGE IZ X D /R & 1708 (F 35 kDa) & Dbk, # L CH5HL
HrAcrosin ® N K 7 S/ BBECHIENT DAERD> 5 . HrAcrosin I3 7’0t v 72k DAL %
MU 7o o7 a T 7 —E F XA Y OARTHRINLTHEER 70T 7 —XTH B 2 EAVR
2 X 172 (Kodama et al., 2001),

2o DS % 3217 T, HrAcrosin 8 & U8 HrSpermosin D RIEEE S > 8 7B 5> 6 1E I 7
77— 7uky LT 7 —RiEEDS 2 RV OINERTE A & X VN R
IR 59 BREANL T S5 7z (Sawada, 2002), D F | HiEK{k ¥ >~ 7 B HrProacrosin
IZ L 27\ > CUB F X A > & Hr(Pro)Spermosin ® Pro-rich fEI#.2 K - D YN B AL & 2 fliBh L |
HIBkE S o7 7ax s v 712 k> TAU 723EMER HrAcrosin & HrSpermosin 23JH ¥
BRER oy %2 53 iR L C, MO U BOER Z I 2 L W IR TH 5, KT, HikKHE
HrProacrosin @ CUB F X 4 > & X ' Hr(Pro)Spermosin @ Pro-rich fl# % < R Y INEE & >~
RVBETdH 5 vitellogenin O C Ruflll - L #i5T 2 2 &3S S 7z (Kodama et al,
2001; 2002; Akasaka et al., 2010), 315 DFED> 5, < K ¥ vitellogenin |3 Hii¥K{£& HrProacrosin
& Hr(Pro)Spermosin DMAANEH Y VXV EHTH 5 2 EDRBRIN TS (Akasaka et al.,
2010), ZDEIHIZ, ?RYDEZIFGICHEOZ M) ISP vkTu T 77— o THEEkE LT
HrAcrosin & HrSpermosin 23F# S 41, Z D FHEECHANEN & v 8 7 DM T



723, FFIZ HrAcrosin DJRfERHEREICBY LTI AR M (I T 5,

AR, KB 7 DENTIC X D v R Y 2L R Y EERED 7 ) LY LR TE TV
DIHE D% ) (Brozovic et al., 2015). HrProacrosin HiEliFI% Harore.CG.MTP2014.
589.¢15383 L\ ) BEIBEFETNDO—TBIREFEIN T2 2 VRSN (Fig. 2A), 2O
BB TE TV Harore. CG.MTP2014.589.g15383 0> 6 FHIE I 2 — K& X 1 DD 7w 7 7 —
ERAXL Y E 6 DD CUB FXA vz b OERLHEEY VX EHRY 7077 —€ThH
2% 2 EHURE NI (Fig. 2C), & 51T, HrProacrosin #EE 7 S /7 BEHCLY L MR 22 & > 8 7B
% NCBI O nr protein database (% L T blast #1538 L 7% HrProacrosin (& ovochymase & V>
IV TR TT XY URIET7 7 ) —EHPILTWE I EARI N (data not
shown) , BEIRZE Z & 12, Xenopus laevis 123> T, ovochymase-2/oviductin (ZIFEGER I
B TICZERNZ2MNE T2 ) 7y k7077 —XOREESY X7 HTHH I L
DIE ST % (Lindsay et al., 1999a; 1999b), L 7%>L. ovochymase | EHEEIIC E T
DOFEHI L 2270 <, BHEBNY) & GHRBILRIC & 2 BREY S Y HIC B LTI 2V,

ARDOE —FTIE, P 7> v 7uT7—8 AL v EEBD CUB F XA v &FED
< R YIEETE T )V Harore.CG.MTP2014.589.g15383 % Halocynthia roretzi OVCH (HrOVCH)
XN, HFOVCH @ ¢cDNA 70 —=2 7 F AL YREEDHE, HrOVCH mRNA DF
BT, 2 L T HrOvochymase DFEBLE X VRTEMNT 2 at L. BREWICE W TDH
ovochymase LB ICFE L, JEHERL R Y 7o U7 T 7 —¥ & U THIET 2060 %
MRt L 72,

BT, R E W BHEFEBRZ BT L 7, RrRINPUEDT< R Y DI TR
PRMICE 2 52 2 Bl%5 L. HrOvochymase 23 IR HEIZBI 5§ % 02 b &2 #5
L7,

AR E TR, BIE 2 HOVCH LRELL | A ORY 707 7 —¥TH 35
V287 'B % HrOvochymase &ZRiald %,



E—B HOVCHD /7 O—=V49, RAA VEEDHKE, HKIRET

1-1. B

ZHEICEG T3 MY T T 7B E LT RV 6 2D Y 7Y Uk
70T 7 =KX 117: (Sawada et al., 1984a), FEERFEMEDE DS | HFLLERE - RV
7> o7 8 77— acrosin & (3572 D | Boc-Val-Pro-Arg-MCA ZKEENED 2 %2 7R R
l3 = 1 ¥ spermosin (HrSpermosin), — /7 CHiFLEING T acrosin & FEHFFEMEIFRL T 5
I3 13 < R ¥ Acrosin (HrAcrosin) & {1} 541 (Sawada er al., 1984a), 415 <2 R VIS +
U7y k7 AT 7 — X OMEPRA IS B T RSN N TE 1,

HrSpermosin DHEE 7 S / BERCLHNE S 77 F )V 7 F K| Pro-rich k& K N b V) 7> v kk
7RT 7 =¥ R AL VTS, HIBMEY VR BEE L TRIIT 2 EEZ 6N TS
(Kodama et al., 2002), HiBk{A% > 378 (Hr(Pro)Spermosin) 7% Arg'>-|-Tle™* THIWI X 41,
Pro-rich fHIZ GUWHD 2 VIFEFRWVEHE P 7L vR7a 77 —¥ P XA v 2k
DEPHNY AN T 4 PSS L. HEHO N A7 < 2 BRI 1e-val®'-Gly' -
Gly” 23FH LT, 1e™ & Asp’ 2354 % & HrSpermosin {GMERL N ) 7> vk 7077
— WL % EEZ 65N TW S (Kodama et al., 2002), /5% HrSpermosin @ SDS-PAGE VkH)
%% — 2 D>5 HrSpermosin DIHERIL 2 # 4 7'd D —J71Z Pro-rich fHI % & TfdsH & fth
T3 Z2N2E T CEEPSED . 20T DEHE EHBERY AN 7 4 PG 2K
LT/ 7 7—¥iEEEZR O IR EEZ 65N T3 (Kodama et al., 2002), FfZ AL
% F o 7 508221 F28D> © HrSpermosin 13~ 8 VSIS AAAE L, M RICE IR T
HHREAAAN E R S35 2 EDVRB I LT 5 (Sawada et al., 1996),

—J7. HrAcrosin |ZHIBX{E % > 28 7 CTdH % HrProacrosin D 702t > v 71k >THL %
HER N vk 7T 7 —X¥ThH S (Kodama et al., 2001), HrProacrosin 2> & FHI S 41
5 AXL USRS T FNAVRTF R, P T U7 u T 77— F ALV BXT 2 2D
CUB FXA v TdbH 5 (Kodama et al., 2001), MiFLHUHG T~ acrosin zymogen F X A »Hfidi &t
3 5E CUB FAAL VOREE V) RICBWTERL 20, WAL F acrosin &
HrProacrosin DMj#FIZ M) 7> k7077 —X F XA V2RO vl L, Bl ApEsg
(pro-piece) 7 C ARIwflCHHON TV 2 FUEHIE L T3 (Baba et al, 1989a; 1989b; Sawada
and Someno, 1996; Kodama ez al, 2001), & 5 ICMFH DIHEMERITH 2 WHFLEH acrosin &
HrAcrosin (ZHTE{E Y v o7 B 7aXvs v JICk> TR Iy vkk7ur 77— R X A4



VDHRERFO LR LD (Baba er al, 1989), Z DIERFEME LML T3 (Sawada
et al., 1984a), TR Z H 72 02 A1 FEE D> & HrAcrosin 32 RV FICHET 5 2
EDVRR I Tz HY, MR HrAcrosin 2332 F5ICBY 59 5 & v ) IHEEIVAELLRAEIZBI L T
G INTwiRn,

RIEAF S NIz~ Y7 /) LT —% X—Z Halocynthia roretzi MTP2014 125\ T,
HrProacrosin \Z Harore.CG.MTP2014.589.g15383 & > 73R T TN D43 IHFAEL T\
52 EDHG IR > (Fig 2A), & 6T, HrProacrosin ¥ X 1Y Harore.CG.MTP2014.
589.g15383 BB FETIWMICBRFEIN TV S Y VRV a—F 4 v IO LAY % Mk
L 7z#&5. HrProacrosin @ 3 4 FiHAFADFER I N, ZDHRER 7L —L> 7 PSS
DY 20 HEHAZICKIEa F U8 s 2 LR S (Fig. 2B), % 72 HrProacrosin &
Harore.CG.MTP2014.589.15383 &5 TNV DOHEE 7 I / BElL%% NCBI @ nr protein
database |ZXJ L T blast #8158 L 72455, M35 & acrosin Tld 72  ovochymase ¥ ¥ X 7'HEH 7 7
SY—ELHPLTWD Z EDYRI LTz (data not shown),

Ovochymase (& ovochymase-1 & % >l ovochymase-2 & \» 9 2 FEHD HIEKATLR Y 7 v 7
T TSNS Y V0 EH 7 7 Y —TdH %, Ovochymae-1 | Xenopus laevis THEHL S
NIHIBAILR Y 7°a 77—+ T, X laevis ovochymase-1 (&> 7 F VR 7F F 25D Y
TYURT AT T RAAL V1 DOFERY T URTUT T X ALV EBLD S
DDCUB F XA VTR I NS 2 LG ST 5 (Lindsay et al., 1999b), & D X. laevis
Ovochymase-1/polyprotease I 7B > ¥ 7IZ & b 3 DDHEM 7 v 77—+ ovotryptase-1.
ovotryptase-2 Z L T ovochymase (27 % Z & 23HH 5227 > T % (Lindsay et al., 1999), &
5 1Z X. laevis ovochymase-2/oviductin & HIEKARI AR Y 70 77— TH D | ovochymase-2 D
HEET S /RIS 7T VR T7F F 2200 ) 7o v fk7u 7 7—E P X4 v B XT3
DD CUB F XAV THRI N TS, X laevis ovochymase-1/ polyprotease & [AIERIZ
ovochymase-2/oviductin & 7' & 3 > 712 X - T oviductin-alpha & oviductin-beta 1272 % Z &
DIURRINT WA Y, EHHEM 72 77 —X oviductin-alpha DFEED ADMER I LTV 5
(Hardy et al., 1992; Lindsay et al., 1999a) . BHERZE\C L2, LEID X laevis IHHERL ~ ) 77>
YRRBHDVIEFE MY TR 0T 7 — R REIVE R SRR I TE D Ok
WOz IET 2N 7e T 77— ThHL T LD A SN TS (Hardy et al, 1992;
Lindsay et al., 1999a; 1999b),

% Z . Harore.CG.MTP2014.589.¢15383 J8{5¥E 7 )L D% ovochymase & L TFEH L HAE



TADPEDPEHLLICT A0, ZOBEFETIVE HOVCH £ 440, HrOVCH D4+
it & B E K O HrOvochymase D ¥ & JafE 2 st L 72,



1-2. MR ETTE
1-2-1. ZBRMH

~ R Y Halocynthia roretzi (3445 & ATHRHH DE S A B (AFHFHY © 11 HhAi~1
Hul, @) . BR (11 HEH, %) . cB (12 HMa~2 HE, B) ©3 54 78§52
EDITE B, AWIETIE, HRRMEREEOZI~ R AL C DRz FEME L L
THWw7,

1-2-2.HFOVCH -/ OQ—=>%

HrProacrosin cDNA DIFFEACY] (Kodama et al., 2001) % H & 1T Primer3 (v.0.4.0) 7’27 Z
s (http://bioinfo.ut.ee/primer3-0.4.0/) (Koressaar et al., 2007; Untergasser et al., 2012) % FI|H
LCT7 74 ~—%&E L (Fig. 3A, B). SMARTer RACE cDNA amplification kit (Clontech) %
MOTHERL >R YIEE X OKRHRD DNA 7477V -7y 7L—FEL T3
RACE 8 X N S’RACE Z{To 7z, 3607 ES1% b & 12 Primer3 (v.0.4.0) 7’12 77 L % F]H
LTH7Ic 774 ~—%3GF L. SuperScript Il First-Strand Synthesis System (Life
Technologies) % H\WTIEBLL 7z = AV INHLE X K E D First strand cDNA # 7~ 7L — b
& LTPCR Zfro 7z, 155417 PCR Y% TOPO TA Cloning Kit (Life Technologies) % H
W T DOFAZE IZHE - pCR2.1-TOPO vector (Life Technologies)iZ ¥ 7 7 @ —=> 7 L 7,
/L 7277 4 = —I& Table 1 1T/ U 72, HEELALS 13 Big Dye Terminator v3.1 Cycle Sequence
Kit (Applied Biosystems) ¥ X (¥ Applied Biosystems 3130 Genetic Analyzer (Applied
Biosystems) % FH\ > T L 72,

1-2-3. RXAVRE, YT FIRTFRFA NEEHEHFUS L CHRALES >~
INTEDRK

HrOVCH ¢cDNA ® 7 a—=v 7\ Xk DR ozl 7 S 7 BELS1 % v, SMART 7’1
"7 I (http://smart.embl-heidelberg.de/) (Schults et al., 1998; Letuinic et al., 2014) ZF]H L <
F XA VR ZIT\W», CBS @ SignallP 4.1 server (http:/www.cbs.dtu.dk/services/SignalP/)
(Peterson et al., 2011) ZFHL T 7 FN_X7F FZFH L. CBS D NetNGlyc 1.0 server
(http://www.cbs.dtu.dk/services/NetNGlyc/) ZFJH LT N HUBESHEHT 7 < 7 Mtz il L
72, £72 NCBI O nr protein database ~\® blast #%% (http://blast.ncbi.nlm.nih.gov/) ¥ X

ANISEED O ascidian genome database ~~\® blast 5% (http:/www.aniseed.cnrs.fr/aniseed/)



(Brozovic et al., 2015) ZiTWHHFMEDH % 57 VRV EH 5 WIBETFZRER L 72,
HrOvochymase #£5€ 7 S / BARCLYI & F X A Vi ld, HrProacrosin (Kodama et al., 2001)
Sus scrofa acrosin zymogen (accession number: J04950) (Baba et al., 1989a). Homo sapiens acrosin
(Y00970) (Baba et al., 1989b). Xenopus laevis ovochymase-1/polyprotease (U81290) (Lindsay et
al., 1999a). Xenopus laevis ovochymase-2/oviductin (U81291) (Lindsay et al., 1998b), Homo
sapiens ovochymase-1 (BN000128) (Puente et al., 2003). Homo sapiens ovochymase-2
(BN0001200) (Puente et al., 2003) & HEL L 72, 7 2 / ERCAI D BT, &0 N ARl f7id
T 58230 7 S/ BBRIETRE S S N Y TR TR T T —E P XA D7 2 RS
% H\> (MAFFT version 7 70 7" A (http://mafft.cbre.jp/alignment/ server/) (Katoh et al., 2013)
ZRMALTT 74 A b 21700, TRFME AL UGz EI LT, F AL Uz Lt

L7z,

1-2-4. RT-PCR

Total RNA Z 2 A¥ A TE L C HOBAEDREHR, I, 26, BiA. Ok HE,
HFEENE D> & filiH U 72, RNA $hifH 1Z AGPC 1 (Chomezynski et al., 1987) & % \» 1 TRIzol RNA
Isolation Reagents (Invitrogen) % Ff\>72 751 C1T 5 72, APGC ¥ % 272 RNA filifHZ AT O
EIIATo%, v R Y AREBLONCHRZNZNL SAEZID L, EEIIEI AL XA
ZROGTHEEIVEZSHEL . K45 mm Al o WOMBI YD -7, Znso
FHA%Z 200 ul @ Denaturing Solution (4 M Guanidium thiocyanate, 25 mM Sodium citrate, pH 7.0,
0.5% Sarcosyl, 0.72% 2-Mercaptoethanol) %M 2. 72 1.5ml F 2 — 71 Z, FEY F A HF—
v AV 7% T FREN G Z B L 72, RIZ 19 ul @ 2.4 M Sodium acetate (pH 4.0) & 250
ul @ Phenol-Chloroform YA (Phenol & Chloroform % 1:1 TIRA L7z b D) A TIRA L.
15,000 rpm, 4°C T 10 77t fE L 72, Bz B L, 250 ul @ Isopropanol Z Al 2T X
CEAL. 20 °C T30 W HIL 72, Z D, 15,000 rpm, 4°C T 10 ZrEl Loy L T
EEZRERZE L, 100 ul ® 75% ethanol % Ml 2T X 512 15,000 rpm, 4 °C T 10 .0
L. BEZBREL, BoniiByzRiz 31, 20 pl O DEPC-EBHKICIEM L 72, Z
D96 2ul % RNAREHIEICHEH L7, Soi2ml 2B 7LEL, 1%7 AR —A
FIVIZT 774 L CEKIKF L, 5417 RNA ¥ VDY R = 2D d T,
TRIzol RNA Isolotion Reagents %z I\ >7z RNA I OFAF ICHE > T TV, S50k
RNA % 20 ul @ DEPC-H#/KICIAME L 72, Eid & FERIC, 135417 RNA 3> 7V DR

10



A EPREIR DN BN — 2 AT, RIT, 13647 RNA ¥ 7V IZEENS
DNA #FRET 27012 1 ug ® RNA ¥ 7)LIZR LT 1 ul @ 10X DNase I Reaction Buffer
(Life Technologies), 1 1l ® DNase I, Amplification Grade, 1 U/ul (Life Technologies) . # & O
AEF10 ul 2% % X 912 DEPC-EHMIAKZMZ, 25 "CTI5spERIGS ¥, ZDHK%, 1ul
D 25mM EDTA ZHllZT 65 "C T 10 774 ¥ F 2_X—k L, total RNA ¥ > 7L & L7,

LGl T 7 total RNA # >~ 7 )L & SuperScript Il First-Strand Synthetic System (Life
Technologies) % fEH L TEHAT DFEHAZE ICHE W, first-strand cDNA % 5K L 72,15 5 4172 cDNA
27 7L—FEL, Table | TRLZ7 74 v—%2M\TPCR 2T\, 1% 7HA—2X
FOVCERIKE L7, 2> Fwu—)L& LT Halocynthia roretzi elongation factor la (HrEFla)
iz,

1-2-5. HrOvochymase ¥t 2. ¥ Y /X BOHKE & L A1k

HrOvochymase D N K¥fill b V) 7> > 7’0 77—+ F X 4 » (Ovochymase-alpha) % & ¢
HHERCY % pET-32a (+) vector (Novagen), pCold TF DNA (TaKaRa)lZ, HrOvochymase ® N
ARl F VY 7> 7w 77 —+% F XA ¥ (Ovochymase-alpha), CUB domain 1, CUB domain
2 & a Ut INLY 2 pGEX-4T-1 vector (GE Healthcare) ([CV 770 —=v 7 L7%av A7
7 PIRICRFIE L ot 5 3N b0z H L 72 (Fig. 4, 2 A 77 b2 KEHE
BL21 (DE3) #RICTE L L | ampicillin sodium 100 pg/ml % & &k LB Kt ¢ 37 °C ¢
K525 L. ODgoo 25 0.4~0.5 DIEICEL 72 5 IPTG (FRIEME 0.1 mM) ZMZA Mz ¥ 78
DFE % FHE L 72, pET-32a (+) vector X U pGEX-4T-1 vector DE5£r 30 °C T 4 IRffl, pCold
TF DNA O£ 13 °C T I8 IN[HIER & 9 L 7242, 7, 000 rpm T 5 7rfliad Lor it L CRIGH %2
LR L 72,

Trx-His-S-HrOvochymasefH#fi 2. & » /% 7 B % J 81 S ¥ 72 KIGE1EPBS (137 mM NaCl, 2.7
mM KCl, 8.1 mM Na,HPO,* 12 H,0, 1.47 mM KH,PO,) % /il Z T L. K LTl i
L7z, 15,000 rpm 104708 L 7226 M Urea%k & 8PBSZ M Z TR L. Trx-
His-S-HrOvochymaseffl#t 2 4 > /3 78 % [iE{l L 72, Chelating Sepharose Fast Flow (GE
Healthcare) (2400 mM NiSO,% 7Sl L TNi** %2 54 &4, 6 M Urea% £ {2Binding buffer (50
mM sodium phosphate, 300 mM NaCl, pH 7.4)CFH#i{k L 72 A 7 &1 AJ¥E AL Trx-His-S-
HrOvochymaseflffi 2 7 > X 7 HZ W L7z, 71 7 L% 6 M Urea’ 1 € Wash buffer (100 mM
Sodium phosphate, 300 mM NaCl, 100 mM Imidazole, pH 6.0) THEH L 72#%. 6 M UreaZ & Lr
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Elution buffer (100 mM Sodium phosphate, 300 mM NaCl, 300 mM Imidazole, pH 6.0) T
Trx-His-S-HrOvochymasefH#fa 2. # v /8 7 B 2 V5 L 72, F58LL 72 Trx-His-HrOVCHAH#E 2. &
V2% 7B ¥ Urea & ImidazoleZ B2 9 % 72 D IZPBSIC X L T4 °CTEMNT L 72,

TEE-His-TF-HrOvochymaseff i 2. % /3 78 2 3B S & 72 KIGIRI13PBS 22 il 2 TR L |
K b CREEE L 72, B % 15,000 rpmC107[EDE Q7T #E L . B0 %2 RN L CRliE(k
L 72 TEE-His-TF-HrOvochymaseffl#ft 2 ¥ > /S 7B & L 7z, Ni¥' % {f{ &, Binding buffer
Tl L 72 Chelating Sepharose Fast Flow # 7 A IZTEE-His-TF-HrOvochymasefHff 2 47 >
N B Z W L. Wash buffer ©7 7 A % PE#t L. Elution buffer T TEE-His-TF-
HrOvochymasefl#fi 2 & v /8 7' B 215 L 72, K58 L 7 TEE-His-TF-HrOvochymaseif {1 2. 5
> 37 B ldimidazoleZ B9 % 72 HIZPBSICH L T4 °CTENT L 72,

GST-HrOvochymaseffffa 2 4 v /% 78 % B S ¥ 7o KIGH IZFPBSZ A TH&# L K =T

HE b L 7o, B2 15,000 rpm T107 il Loy L. BiF 2 BN L . AE L L 7
GST-HrOvochymasefflifi 2 % » X 7B & L7z, Z DGST-HrOvochymasefflffiz & > /% 7 E 12
i D2X SDS sample buffer (4% SDS, 20% Glycerol, 0.01% BPB, 10% 2-mercaptoethanol, 125
mM Tris-HCL, pH 6.8) % I 2.7C95 °C TS HIMEL 7=,

1-2-6. ¥T HrOvochymase #1{& D {E 8

AR TERL L 72 Trx-His-S-HrOvochymasefHifa 2 &7 > ) 7B 2 7 4 X1 L | 63[EIZ I
AFRIM U CHLIE % f472, RIZ, TEE-His-TF-HrOvochymasefflffa 2 & > /< 7 & % Affi- Gel 10
Resin (Bio-Rad) (21 vy 7'V v 7 I ¥ PG H A 7 L2 F- L7, ZDH F LITKE
Elution buffer (0.1 M glycine-HCL, 1 M NaCl, pH 2.5) . JKIPBSZMHICIRIN L T A 7 b % -
L. 2 mDOFUMTE &3 mIDKBPBSZIFML ., 4 )CT—Hin—F7—F ZHTA v F a2
— b+ L7z, 517 2 %IKWPBSTHEM4. 500 nld KiElution buffer CHUAZ A L, EHIC
50 11 M Tris-HCI, pH 9.0 CiA 43 %2 H A1 L 7z, Nano Drop 2000 (Thermo) % FIJH L C
280 nmIZ BT 2B ZME L, WM EE2 bk & 4 297 & L, Amicon Ultra
0.5 mL Centrifugal Filters (EMD Millipore) % H\>T14,000 Xg, 4 °CT157 il 0oy L TR
fE L. JKIBPBSZ NN L CT14,000 Xg, 4 °CT107 R0 lE L 72, JiE S fu7- A %
HTIHrOvochymasedifdk & L CUL T D FEE T L 72,

PTHrOvochymasef A D S %2 D> 5 72 12, HiHrOvochymasedifd % H T il T
{E#1 L 72 GST-HrOvochymasefflift 2 & )R VB L GSTY VXV ED I = AF v 70y T 4
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v 7% Mt U7, GST-HrOvochymasefflfft z % 8 7/ & 5\ EGSTH ¥ 78 7 DyREH
TNZE10%R) 77 VL7 S F7 VML TESKKEI L, ¥ %27 H % Immobilon -P
membrane (EMD Millipore) 270y 74 ¥ 7 L7, X 7L ¥%5% Skim Milk (Becton,
Dickinson and Company) % & ¢PBS-T (137 mM NaCl, 2.7 mM KCl, 8.1 mM Na,HPO,* 12 H,0,
1.47 mM KH,POy,, 0.1% Tween 20) HFTERICRE 9 L TER T 7y X v 7 L
#%. PiHrOvochymasedii& (F&HEIE0.2 ug/ml) £ X U83% Skim Milk% & $HPBS-THIZ BV TEH
i T 6057 [H B S ¥ 72, K\ TPBS-TTHEH L 72, 1/5000 f% & O Anti-Rabbit IgG
HRP-Linked Whole Ab Donkey (GE Healthcare) ¥ X (1% Skim Milk% & &PBS-THHIZ E > T
i TOOTHIG I ¢ 724, 2D AV 7L v %PBS-TTHH L. ECL Prime Western Blotting
Detection Reagents (GE Healthcare) %l 2 TH N E &, ATTO Light Capture AE-6972C
(ATTO) Z M LT 7/ F Lz L7, a2~ ba—E L THGSTHE (Anti GST,
Monoclonal Antibody, Wako) % & Utrabbit IgG (IgG from rabbit serum, Sigma-Aldrich) % —X
PURSOGTHA L 72,

1-2-7. VRV AEBEES L OCERBFOY VNV BikEY > 7L AR

MR S N TTHEITE MK & OGS 2 T L ORIl 2 R S R e v A Y
AME X OCHIDRED S FEH, K1, UNEIN, RZAEIN 21572 (Hoshi et al., 1981; Sawada et
al., 1984b; Sakairi and Shirai, 1991; Fuke and Numakunai, 1996; 1999),

FEHRE LK HREY 32— MERITR LB 04 CTHREL L 72, MRS L O
K355 8 H 2 12 1055 DHomogenize Buffer (92 mM NaCl, 2 mM KCI, 10 mM EPPS, pH
8.0, 1X cOmplete Mini EDTA-free (Roche)) IZS &L, 7 70y REY FA F—2HTHE
¥+ A AL 7% (2,000 rpmT20 strokes), HEY F— k% 15000 rpm, 4 “CT1077 kil Lot
L. B3 & VB2 2X SDS sample BufferZ fill 2., 95 “CTSorEIMMEL L | JkEhY > 7 v & L 7,

< RV IR D uEhEE, IR E X UM I3 Fig. SITRTEETR., v R PA
RIS & D A3 72NN 2 UV ik (FSW) T L 72#%. Defolliculation Buffer (2%
EDTA, 0.46 M NaCl, 10 mM KCI, 50 mM EPPS, pH 8.0) 2 E\>T4 "CTIKEHRE 9 L.
Falcon 40 um Cell Strainer (Becton, Dickinson and Company) (2L 72, A 1315,000 rpm,
4 *CT1057[E 057 L . Homogenize Buffer THEH L 7214, %5 DHomogenize Buffer% fll
ZTRY ANTHREY A AL, dEY 32— b ZEMMidi#Es & L 7%, Falcon Cell Strainer
- 7 AEER N 2 1.5 mlF 2 — 72 [BY L | & D Homogenize BufferZ fill 2 T X
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Y ANVTHREYFA AL, HEY F— F ZFalcon 40 um Cell Strainer!ZiSN L 7z, A% N
fhHREIE 5y & U CRX U 7z, Falcon Cell Strainer 12 %% - 7 JI¥E /X Homogenize Buffer Tt
L 72 Oz INEEm o & LTI L 72, DR, SNSRI o3 35 & OV
43122X SDS sample BufferZ il 2, 95 “C TS5 MIMA L, WKkEH >~ 7L & L,

1-2-8. VAR VINENORREMA. WEE, NHER. BRESLIVEFOV IS Y
Javravy

1-2-7CHBL 72~ XY INHEIIDOIKE Y > 7V %75% KUV T 7 VLT I RFVITEHML
SDS-PAGE#% 47\, Immobilon-P Membrane (EMD Millipore) 127 Ry T4 ¥ 7 Lz, X7
L ¥ %5% Skim Milk% & $PBS-TH, il T6077 MR & 9 L 72#%. HiHrOvochymase HifA
(FIEE0.3 ug/ml) B X 3% Skim Milk% & T PBS-TH T, FHilh To07 MR IciRE 9 L
T—RYMERIEETo 72, A ¥ 7L v ZPBS-TTHME L 7<%, 1/3000147FR L 72 Anti-Rabbit
IgG HRP-Linked Whole Ab Donkey# & U81% Skim Milk% & €PBS-TH T, Eifft T6077 HlfE
PICIRE 9 LT KRG % T 5%, RWTA Y 7L v %#PBS-TTHEH L 724, ECL
Prime Western Blotting Detection ReagentsZ I 2 TS &, ATTO Light Capture AE6972 %
Ty 7 L&k L 72, Rabbit IgG (IgG from rabbit serum, Sigma-Aldrich) % —XFifED
IHATFA7avira—)LE LTHW,

12-7 T L 72w AP IR S 2 LI FREY 22— b OWKENIY >~ 7V %E10% RV 77
YIL7 2 R IVIZHITLSDS-PAGEZfTV>,  Immobilon-P MembranelZ 72 v 7 4 V7 L
oo UTo7my X v 7KK, VERIEE XY 7P VOISO = 25 v 71
v T4 v 7 EARROEETIT O, —XPUA UG IEPTIHrOvochymasefiff (F&IRFEL ng/ml) &
& U'3% Skim Milk 2 & &PBS-TZ V> T 72,

1-2-9. YRVIIENEBFFORERE

Fuke® (Fuke and Numakunai, 1999) & Hoshi& (Hoshi et al., 1981) DJFIEICHEV, < H Y
ARSI Z | < AP CHlD S K2 85 L | Fixing Solution (4% paraformaldehyde, 0.46
M NaCl, 50 mM MgCl,, 10 mM CaCl,, 10 mM KC1, 50 mM MOPS, pH 7.0) H, 2 C6047 ]
FRePIciREITHILICKDEELR o IT, FFIBMASa— X534 P77 2 (I
R FTE) 122Ky FLTMASa— 279 2 BT, JIEDNZ2.0 mlF o — 7 CifEL
7o BE L7z v 7V ZPBSTHEM L 7214, 0.1% TritonX-100% & L PBSHIC B W CHEEET
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153G S EBL 21T > 7o, PBSTHEH L 7282, 4% BSAZ & &PBSHIC B\ T
TO0HIIG S &, HiHrOvochymasefiffd (f&IREEL pg/ml) %z & TPBSHT—XYUA & G
X7z, PBSTHEA L 7214, Alexa Fluor 488/594 goat anti-rabbit IgG (H+L) (Life Technologies)
(FEIRIEL pg/ml) 2 & LPBSHICE W TEIRTEE L 2535 607G X ¥ 72, PBSTHEHE
L 72%%. ProLong Gold Antifade Reagent (Life Technologies) C#f A L. KEYENCE BZ-710
(KEYENCE) > CT#IZZ L 72, f T DB R EAD LA D A, —RIURKIEIZE V> TDAPI (&
IREES pg/ml) £ X U'MitoTracker CMXRos (#%32E£10 uM, Life Technologies) % /il 2 T =i T
6057 A ¥ 2 X—F L7,

1-2-10. LC/MS/MS f# 4T

TR E X ORI R TP 2= P2V TI0%H 50137.5% K727 VL7 3 Fick
% SDS-PAGE% {7\ >, Coomassie Brilliant Blue R-250 (Wako) THf L 7z, FEHFEY £+ —
D120 kDa, 85 kDa. 52 kDa¥ X QENMIMED200 kDaffiED 7 L2810 L, 25 mM
ammonium bicarbonate (AB) % & ¥r100 Ul 50% acetonitrile™', 25 “CT75%70] (1577 % 514])
REDTHZ LKL 7, 7 VIR %100 uld100% acetonitrile (ZHl 2 T25 *CT557
ffl#ik & 9 L. Centrifugal evaporatorZ {fi > CTHZMI ¥ 7, Z DK, 7 IVW¥H %210 mM
Dithiothreitol Z £ #5100 125 mM ABIZHNA, 56 *CTo0fHIR & 9 95 Z LIz k> TEt
FOG%EAT 512, Z D, RO Z I R E | 5 mgDiodoacetoamide Z 718100 pldD25 mM
AB 1, 25°C TS0 L 236k E 9 L7z, 25 mM AB% & 88200 pl950% acetonitrile
HFIZEBWT25 °CT00 M1 (1057 %2M) lRE 5 L7, ¥ AVWih Zidge 37z, 7 Vit %
Asp-N 10 pg/ml (Sequence Grade, Promega) % &% 50 pldD50 mM ABHIZ E > TK 1 T30%7
MR L 742,37 CT—MidR & 9 L. VAL 21T > 72, Z D2, 7 VT % 3% formic acid
%1050 pld50% acetonitrile 12 B> TEILT6057[E (3057 Z2I0]) #RE 9 L. 3% formic
acid% & 1050 ul?100% acetonitrileFH IZ E V> TEIRTI00EHR & 9 LT, Wbk 7 F
F 2l U 7z, Sl 1 Centrifugal evaporator % i > THZME S ¥ 0.1% formic acid IZVAfE L |
Nakazawa & D J7IEIZHEVLC/MS/MSENTIZHE L 72 (Nakazawa et al., 2015), A-X7 FLiE=
Y AN B >R HrOvochymase DHERE 7 =/ IEECHI 2R L | Mascot 2.4.1% FH\»TX
DT L 7z, Fixed modification: Carbamidomethyl (C), Variable modification: None,

Peptide charge: +1, +2 and +3, Peptide mass tolerance: 0.8 Da, Fragment mass tolerance: 0.8 Da,
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Mass values: monoisotopic, Instrument type: ESI-TRAP. I 7R 7F FDHI b, A 4V A
AT EDXRTF FZR LT, AT PV DHIZFig 16CE X UDIZ/AR L 7z,
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1-3. RBHER
1-3-1. HrOVCH DEIREE L R X 1 Y 1BiE

2R YT MY 7> U7 a7 7 — X HrAcrosin® Hi B {4 T & % HrProacrosinz 2 — F ¢
% HrProacrosin 3 (Kodama et al, 2001) &, =AY/ LT —% X — 2D Harore.CG.
MTP2014.589.g15383D—FRICLRAF S NTEIZ - TH > 72 (Fig. 2A), COBIEFET D6
MEINDYVRIBEIZ M) 7L UR7a T 7 —E P AL Y EEBODCUBF XA v 5
HERL 41, ovochymase lZHHLL L T3 2 EHVR Iz (Fig. 20), 7 2T, ATl
Harore.CG. MTP2014.589.g15383% Halocynthia roretzi OVCH (HrOVCH) & %8, HrOVCH
DEHNRTE % 3l A 7z

HrProacrosin (Kodama et al., 2001) D V) 7> k7w 77— F X A4 v OfiH % TGIC,
SRACEER X UZRACEEZ W THtGa F v B8 X R Y ARINS 7 L2 &te4s, 973
bpDIFIERINZ 7 v —= > 7 LTz, 185 NIHOVCHE X O'HrProacrosin (Kodama et al.,
2001) ICEIFBE VRV a—T 4 v OB ERS 2L 72 £ 2 A HrProacrosin
SRERCIN I3 MNCHEIAFADLD O . ZNDFERT7 L =L 7 F2EZ 5T 5 2 &8
I 7z (Fig. 6), 196 NIHrOVCHDGHRERI I o HEE S 15 7 2/ BRRLANI1,5757 S
J BRYRILTS 572 (Fig. 7A)s SMART 7' 11 7' 5 L% fF L. HrOvochymaseffi7E 7 < / BERC1
ZHOGT R XA UEERFRIFER, S 7T ARTF R 320 ) 7y vik7Tu s 7—X
R X £ > (HrOvochymase-alpha, -beta, gamma)¥ X X6 DDCUBF X A4 ¥ (1~6) THEK X
NBYVNRIETHL I EDTFHZ NI (Fig. 7B). NetNGlyc 1.0 server# FIJFH L T NFLp#HH
fEffiZ T L 72455, HrOvochymase ! 10f5 T O NTUBESHE AN 2 FfD 2 L 2VR S 7
(Fig. 7B, ®X V¥ I L),

AHFETIE29 4 7D~ R Y ABBLUOCH) ZHW/DT, EB6D9FAYIZEWVT
b FRRDHOVCHPFAEL TWw 5 2 LR L 72, v R YARIOREHEE L OPIHE, <R Yl
DIGHE L IV S5 7-mRNAZ I L. S’RACEE X 3P RACEZEZ w70 —=V
7 LHrOVCH cDNAZ 37z, O DHEET I/ BRI Z KL 72 & 25, 21,5757 3/
FEFRIED 9 B36IEFTD 7 2 7 BEELADHER S Nz (Fig. 8, K7 ), L L., = oflfli
7 I WL (Fig. 8, ¥ 7 ~L), SIFRN. (Fig. 8, H 7 ~b), NEUBEBHIEMRA, (Fig. 8, <
By IOV T 2/ BRILERRIIMERINT, SMARTZ70 7 7 0 %2FH LR X4V
HETFHNC B W TS, F4 DHrOvochymase X [AIERD K X £ VH§ETH 5 2 LRI e

(data not shown),
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1-3-2. HrOvochymase 7 X / RECI L HEAKED H 5 57 Y NV BEORR & LK

NCBIDnr-protein-database (2 %f L Thlastifize % {15 7z ifili A HrOvochymaseffi € 7 2 / FEHL
G113 B Flovochymase-1d % > ld ovochymase-2 & fHFI P 2 K55 2 & A3/8 S 417 (data not
shown), ANISEEDD F Y77 /) L5 —% X—Z (http://www.aniseed.cnrs.fr/) 1ZXF L Thlastfi
LA, HOVvCH & MM % £ 238 {8 T D3 Phallusia mammillata (Phmamm.CG.MTP
2014.527.g01100) . Ciona intestinalis type A (KH2012:KH.C11.304), C. savignyi
(Cisavi.CG.ENS81.R304.50858-56714) . ¥ X O Botryllus schlosseri (Boschl.CG.Botznik2013.
chrUn.g33850) IZHF-AET % 2 & 2V/R S 17z (Table 2), —J7C. Molgula oculata, M. occulata,
M. occidentalis, P. fugimata < L TH. aurantium\ZE\>THrOVCH L MFITED Y 2 BI85 1135
RE b o7 (20164F1 H29 HIRER),

WE Al acrosin zymogen . E%lovochymase, HrProacrosin (Kodama et al, 2001)¥ X O
HrOvochymase234£i# L TRFONKIGD MV 7> v 7u 77— F XA D7 2/ BELS
% bl U 7245 5. HrOvochymase 3 & UXHrProacrosin I3 1D Acrosin zymogen & ) BEAID
ovochymase & FHL L T 5 2 EAVR I T (Fig. 9A), [FIERIC, LEdS v R0 BHED R X A4~
WGz s U 72 & 2 A, HrOvochymase® & UNHrProacrosinid B Hlovochymase (2 ZH{L L T >
5 Z EDRE N (Fig. 9B),

1-3-3. HrOVCH mRNA O IR FEER

HrOVCHDFBERZWHS T 570, v RV ARE X OCHIDFE, IV, B, z
5. D, WL, FFRERED> S i L Z2RNA % F > Cirst-strand cDNAZ {E#L L | RT- PCR
R L7z, ZO8H. HrOVCHmRNAIZ< R ¥ 4 71Bb & FHEHE K OPNHLRFF 1
WHBL Tw3 2 E2VRE N7z (Fig 10),

1-3-4. #1 HrOvochymase Fi{EkDHFIRY >~ /N7 BN D RIS
Trx-His-S ¥ 7 Hll&HrOvochymase V) 7> Bk 7’0 77— € F X £ -alphafflift 2 4 > %
7B B (Fig. 4). 7V FICH0E L CoBMBIBICAFIMNL . HulliE 2 &7, iz
TEE-His-TF-HrOvochymase% 71 v 7'V v 7' 3 & 7z Affigel-101 7 L Z T T 7 4 =T 4 —
KERIL . 1535 N7 HifA %2 HiHrOvochymaseifhk & L CTLLF DEBRICHA L 72,
$iHrOvochymasefifR DYLE & > 78 7~ D SO % Mgt % 72 12, HrOvochymase b
V7 vRk7a 77 —8 F XA vaalpha, CUBF XA V1B XU2LEGSTY V2GS H 7%
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GST-HrOvochymasefHffa 2 4 > 8 7 B % {E8LL 7= (Fig. 4), XIZ. $iHrOvochymasedi{A %
V> TGST-HrOvochymasefH#fi 2 4 > X VEE X INGSTY Y X VEDI =AY Y70y T4
V7R LA, $iHrOvochymase Ui 134990 kDa?dGST-HrOvochymaseff{fi z 47 »
NG L., #27kDaDGSTH 8 7 I L o7z (Fig. 11), av tu—i &
L CHEA L 72 PiGSTHLA 135990 kDa? GST-HrOvochymasefflift 2 # > 8 7 & X OF)27
kDaDGST% ¥ 3 7' EDWFI IS L 7223, rabbit IgGIZKIE L 22> > 7z (Fig. 11), M LD
fEHIE, HIHrOvochymase A2 HrOvochymase b V) 7> k7' 1 77—+ F X £ ~-alphall
W UTREMIRIGT 2 2 2R L Tw5, 22T, Aifkz T OERZ e L
72,

1-3-5. #1 HrOvochymase J{&Ic K 2 BEH D2 WIEET Y VY IV BANDRIGE

HrOvochymase DFFH £ X I B 1T 25 EBL 2 X % 72912, HiHrOvochymasedifk %
AOTeRAPYRERELOBTRES 2= bDY A TRy T4 v 7% L., 2D
i, FiHrOvochymaseifARIZFTHR B X VK H €Y % — F D120 kDa, 85 kDa¥ & 1852 kDa
WAL T 58 VR 7 EIZRIB L 72 (Fig. 12),

2 AV HE T D 5 HrAcrosin S Bl X 71T 3 2 & (Sawada er al, 1984a), Z L T
HrOvochymase DN A5l 12 1345 FHrAcrosin & [l — O HEE 7 =/ BBELFIFAE L T 5 C
t ##ZJE L. HrOvochymase!3fE FICTFEL TWA DTk AWt EZ T, 22T, Bt
HrOvochymased/iff % > T RV KT D gt 2 Bat L 72, Z ORI, KT3I D Sk,
itk KOV b a v R 76 IS PiHrOvochymase P {4 O R BRI HOE 23S BIEE S 17z (Fig.
13A, B),

PiHrOvochymaseif& A HrOvochymase lZ S L T 5 2 L 2D D 57, fERFEY
F— F D120 kDa, 85 kDa, 52 kDa?D ¥ ¥ 78 7B % Asp-NTiH{t L 7- X 7' F F ZLC/MS/MS
ZREH LTI L7z, Lo2L, WTNOgFERO ¥ v /87 HIZE T H HrOvochymaseH
DR7F FEIBRHBHRU T TH o7, TDI EiF, <R VHEHE - K112 1ZHOvochymase
DIMERIC L MAE L 22 W IREME 2 R L T B,
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1-3-6. #T HrOvochymase HifFic & 2 VRV IREIN DRI M AL, S, SR
7Y IRTEADRIGHE

HrOvochymase DINEIZ B 1T 2 FBL 2 TR 2 72 & INHED K772 5o 2 INHIN 2 BREE L
T, UEAAAE, PPEEE S K OVORRh BRI R L . PiHrOvochymase A 2 HI v 72 g N
PRE IS X OB O Y = 28 vy T uay T4 v SR L, ZOME.
HrOvochymase i 13 JEAE D200 kDallhZiE T 2 & v ) ZEICKIG L, INEEfEE L 0N
R D & > R 7HIIERIB L 2> 72 (Fig. 14),

PitHrOvochymase/ifA 2 Hlv> 7o = A v PN EIN D e et 2 it L 745 3, < A v IVEIN D
AMETE SRR B\ TR Iz (Fig. 15A), LL, av bo— & LT L
7zrabbit IgG (IgG from rabbit serum, Sigma-Aldrich)Z —X¥ifk & L TGS HEEITE WL
TH YN R D HOEDBIZE X 7z (Fig. 15A), Z#uid, UMl CHIZ S 2 306E1IE N
v 777y RO GO AREDE) Ths I La2RLTws, —47T, i
DI—ERRTE L. INEEIBEASER I L 72 = R S ERIN O e e ta D SR, IR R V&AL I %
V2 INEEIN D AMAICIXHOBIZ I S e D> o 72 (Fig. 15B), 2 DFEHRIE. JISLII 7HMilT
Bl I N2 HOGITINE LTI 2 < Bl R TH 5 2 L 2R LT3 (Fig. 150),

HiHrOvochymasefif& A HrOvochymase lZ S L T 5 2 & 2D % 7 & Jdhaffiiie +
TV % — F ZH\TSDS-PAGE% {TV>, 200 kDalZfiiE T 2 7 Wik 28I h L 72, 207
TR IZEEND Y V7% Asp-NTHIL L, ZDR7F Pl ZLC/MS/MSZ i L T
fRNTL 72, Z DFER, D& >3 7 B4y )> & HrOvochymase K D28FEEHD X 7' F N Hsk
&z (Fig. 16A), 2415 X7 F FlidHrovochymase 7 3 / BEALSI D Asp®” 7> & GIn">" D
TS N7 b DTH 5 (Fig. 16B), ZDFERIZ, < AV IVHIIDRERHNEIC B 1F 5200
kDa® % > 7% 7B IZIZHrOvochymase’ & FMTE D . CRIRITC7 vy v 7E3 N
W, 1FIF 2R DHrOvochymase SEET 5 2 L 2R LT 5,
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1-4. EER
1-4-1. HrProacrosin & HrOVCH O

ZKCBES5 T 5707 7= E LT, vAYHTP MO MY T vk TR T T —
EOEHX L, ZDOHD O & D TH % HrAcrosinlI FEE22 1Y 7l 2> & Wi Hacrosin & ZALLL
LTCwa MY 7o oik7a 77— ThHh ., HfiFHacrosin®FEQ 7/ THE EEZHNT
& 7z(Sawada et al., 1984a; Sawada. 2002), Z D%, cDNAZ 0 — = 75T S 755,
HrAcrosin X HiB{A 4 > 2% 7B T&H % HrProacrosin23y 7 F VR 7°F K, 1D ) S v/
07 7—ERAL VEIU2ODCUBR XA vy37uty v /Il 7e s 7—x
THD I EDHS DI o7 (Kodama et al., 2001), & 2 A, VTE< RY % & 6 7 BisA
DEYEICOWTT ) LRI N, RAYDT ) LT —F R—APERERIN L x2%
\} T HrProacrosin % i ~N16. L 72 £ 2 A . HrProacrosin\&? XX 77 ) LT — & XR— 2
Halocynthia roretzi MTP2014 =9 Harore. CG.MTP2014.589. gl15383i8{5FE TV (AWFSEIC
BWTHrOVCH E 44T 7)) o5 flo—5ice y 52 2 EDHS I 72 (Fig. 2A),
HrProacrosin cDNA (Accession number: AB052635, Kodama et al., 2001) $ X IXAfZE THH
5 2 I 72 HrOVCH cDNA (Accession number: LC102208) % il U 72455, HrProacrosin
133 -end (T IC4sFEIE DA (CYBAMP-GPY-CPY 3 h, 7L —2 37 F3EL TR0
AR ISR a R Y SN B IEFERSICH 5 2 LR I iz (Fig. 6), BB TFET LIS
E T Y HrProacrosin & [AREDAEIEIR AL D06 %> 72 (Fig. 2B). HrProacrosin®s X
O HrOVCHIROHEENANC FELD X 9 IR ADMER S N/ & L TROWREMEDE 2 5

%: 1) HrProacrosin% & HrOVCHD A 7°7 4 > ¥ 78 7 v P DSE(ET 5 AlREE. 2)
HrProacrosin® 7 @ — = 7 DBRIZPCRL 7 — 03 - 7 AJhelE, 3) @RI L 727 0 — I
RAEEEDFAD D - 7o vlRelE, 4) > — 7 VABITICE T 5 27 —DH[EEED4DTH 5,
1) OHREMEEZ SERICTRE T REHIE 72\ 023, RIS CldHrProacrosini&{n 1 DI FERLY %
FFODNAZTRZ Z LN TERD ST LD 6, 2) 264) DHREELIEVWEEZ 6N,

1-4-2. HrOvochymase EHHEMD $H % 5 VN BREK

4FHrOvochymaseld > 7' F VR 7F K, 32D ) Fyofk7nr 77— R A4 VB &
Y6 DDCUBF XA Y T INERY) 707 7—X¥ L LTHEHT LI EPHS LIS N
7o (Fig. 7B), Z LT, FXA UMGEIZE ~, 7%, 77U A Y ATV Z2EOEHEEMIC
BOTHR I N T\ zovochymaselZHRI L T2 2 EAVR X7z (Fig. 9B), FFHEENY) & fiti
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HREHCE T RREMICE T % ovochymase DR IIAWZEWI O TTH D | EFEDOFYES
LT =8 R=ZADHEEIC K ) HHOVCHD R E R 7 &5 2 6 N5 EIETHB. schiosseri, P.
mammillata, Ciona intestinalis 3 & ONC. savigynilZ ® % Z £ DR E Ltz (201641 H29 HIRER)
(Table 2), TDZ &ld, ovochymase D SEMHEEIYI & L N Z DUtk TH 2 BRIV 2 5L H
REFVNCEB O TIRAS BRESNI Y VRV BETH LI LR TIBL T D,

HrOvochymaselt Z D F X 4 V#§i&ED> 5 ovochymase (TR L T 5 2 L AVR I 7z (Fig.
9B), Ovochymaseldovochymase-13 & UOvochymase-2D2% A 723 F 65, Ll K
iff%8 ClA%E L 7z HrOvochymase!XNCBIDnr-protein-database |2 X3 5 blastifiz& Dt 5, BEAID
ovochymase-1 ¥ & Novochymase-2D &6 L I b HMEMEDLH 5 LR IN/T &b,
HrOvochymase?Sovochymase-1 % 7z l3ovochymase-2®D &6 & 2 ZHHMEIC I N 5571 CTl
2\ EEZ 515 (data not shown),

1-4-3. HrOvochymase IC & |7 % N BUESHEM 7 = / BEED FHI
HrOvochymaselZSDS-PAGEIZ & D 200 kDalZfiiE T % 2 L 2R X7z (Fig. 14), 72/
MBI O HEE SN D7 FRlE 174,601 Da THD Z L LHIKT 2 LD L FREIKE D,
HrOvochymase#fE 7 = / BERCHIIC 13 ARt 106 ONEIBESHIE 7 S / IR D FED T
M E 47 2 &6 HrOvochymase |3 BB EH S 1172 7 DHEE 3 T1 X D b syl
SNTHREEE Z 5D (Fig. TA, ¥V ¥ 7)),

1-4-4. HrOvochymase IR GE/R Y 707 7 —ENEER N 720K 707 7
—Eic70e>y >y I3k

HrOvochymaseHiS{{A A Y 7’0 77 —X¥ 2Rl T 5300 M) 7> o k7a77—€ F
A4 DI B, HrOvochymase bV 7> V707 7 —X F X £ v-alpha® & N-betald iHk:
BMPY 7o o7 r 77—k ) LEZONS, BERG, ZOMMIET < / B5%
B UCHis®, Asp™. Ser”B X UHis, Asp™®, Ser’DREINTED, Ser’EB &
OSer’ P DOFRILHTICAsp™' B L CAsp™* DIFEL T 3056 ThH S (Fig. TA, 7L E L
O 7 X)), Asp™ & Asp " MIMEFEE T S 2 BEINET % b Y 7' URROSERS AR 7 v b
S 2 ES 1= DICHEETH 5, X 512, HrOvochymase-alpha N X £ > & K O-beta B X A
FTEMAGIC BT B B YIWIERAZ A8, Arg®™--11e** 8 & ONArg”*-|-lle’* I E L T\ 72 (Fig
TA, FET L), —RINICECAISNTWAE MY 7 7 =4~ (HiBE) DiEHEL

22



IZ. enteropeptidase!Z X - TLys"-|-Ile'®-Val7-Gly"*-Gly " Z3EIWi X 41, Asp™* (Ser'” D 6FRIL R
LIEOT 200N BT L, WEHHAR T v bSHFOMENZENT 2 2 LIS
T3 (Bode et al., 1978; Barrett et al., 2013), Z D% ZE T % & HrOvochymase + V) 7°
P URR7 R 77— -alpha® & N-betalITHEHEC 2 2720 DEMEDBZ A5 TED, 7ok
VT HBWIEHCMENC X D& LNEEEL N Y T ok T e T 7 — X B ATREEDSE
—77. HrOvochymase ) 7> VIR 707 7 —X F X A4 ¥ -gammald =DM 7 S / 1%
PRI NTE ST (The'™', Asp™, Val™) TEHEAICH B A YIRS AFE L T
72 (Ser™'-Ser®?), RNIEMHRITH 2 L% Z 545 (Fig. TA),

Ovochymase HIBXARI R ) v 77— o il 7u 77 —Xick 546l & L <,
Xenopus laevis ovochymase-1/polyprotease & ovochymase-2/oviductin?23 {5 S 11T 5, X
laevis ovochymase-1/polyproteaseld > 7 F IR T7F F 220D MY 7L Uk 7a 77— F X
AV IDDFELN) T URT O T T =€ F XL Y BXUSDDCUB F XA ¥ THR I 11
ZHIBMGAEM A Y 7977 —X¥ TH % (Lindsay et al, 1999b), Z D X laevis
ovochymase-1/polyproteaselFEFREZ D 7' vt > v 712 & > Tovotryptase 1 (12D +F Y 7> v
7a57—X¥ A4 Y E1DDCUBF XA V), ovotryptase 2 (12D + ) 7> vk 7 a5 7
—E R XA E2DDCUBK XA V), %L Covochymase (12DXEFY 7> 7w 77
— X XAV EIDDCUBR XA NIZ% 5 2 EPME SN T3 (Lindsay ef al., 1999b), X
512, X laevis ovochymase-2/oviductin(d > 7 F VR 7F F | 220D ) 7> vik7 a7 7 —
Y RXA YV E3IDDCUBF X A v CTHER I LB HTENES v X 7 EHTH % (Lindsay et al,
1999a), X. laevis ovochymase-1/polyprotease & [FlfIZ ., ovochymase-2/oviductind FER % 7 1 &
> v 7T & Doviductin-alpha (12D b 7> VR 70 77— F XA LE2DODCUBF X A
V). oviductin-beta (12D MY 7> k7077 =€ FAAL YV E1DDCUBF X A V) IT7%
5 2 EDREZINTW» S (Lindsay et al., 1999b), Z L T, oviductin-beta [ { ovotryptase 1,
ovotryptase 2, ovochymase, oviductin-alpha?® %4 D3GR 7077 —¥ & L THAINT
Wb, INLZEET S L, HIBAEMNEY 7a T 77—+ TH % HrOvochymase b 51
HrOvochymase-alpha#s & (XHrOvochymase-beta, % L CTAEHEAIHrOvochymase-gammalZ 7
Oty 7ENTRLAREREZ 5N S,

AWFFETRIE L 72HrOvochymaseld > 7 F VX7 F R, 32D b)) 7> v 7ur7—X¥F
AA Y E6DDCUBFK A A YOS N HIBKGAFTIRY 7 77— Thot, 7,
X. laevis ovochymase-1/polyprotease¥ & Urovochymase-2/oviductin® 7’2+ > 7 Z L TFh
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V7> =7y DG ZBET 5 L D b ) TR T T - H 5 »idHD
fp 12 X > THrOvochymase-alpha ¥ & U'HrOvochymase-beta X JG M b Y 7> VB 7m0 7
T 9 BT EWRRI NIz, SHHrOvochymase® 7’0 77—+ & L TOHERE % B
LT B, £7 70k v 7 I HrOvochymase-alpha, -betads X (N-gamma fE7E
TG, a7 T —RIEERZ RO REL RN EDYH L EHEZH5ND,

1-4-5. HrOvochymase D F I & B 1E

HEBXOKTFAES R — D72 RF v 70y T4 V7 LT OREREDRERIL,
HrOvochymase?’3120 kDa, 85 kDa, 52 kDa?® 7’ Rt v 7 &Nt v 8 7GR & LTH
RELOEFICEE L, BToBikm, HREXDI Fay P 7IEFICRELTw 5
g2 R LT\ (Fig. 128 X V13A, B), L% L. LCMSMSFENT D K5 H. bi
HrOvochymase§i{A723 )i L 72 120 kDa, 85kDa, 52kDa DFH Y v 3 7 E % Asp-NTiH
L7 7F FD9H B, HrOvochymasetHK D X 7 F NI HBAR LI T 72572 (data not
shown), Z#Ui3HrOvochymase?SfiHi & X ORI BV TLC/MSMS TR T E v S5 »
HMEICL2EENTORWAREZ IR L T2,

2 RAYIEINDOY 2 25 v 7 vy 74 v 7 LGBt H, HrOvochymasel:200 kDa
DY AN EE L CEEMICHEET 2 2 E3H S 2% > 72 (Fig. 14), IEHEHIAE+ D200
kDall—EH L TW»ic ¥ v 7D R 7F FZLCMSMS%FIH L THENT L 7 /55, 2 D200
kDa® % > 7% 7 B IZHrOvochymase ISR DX 7' F F3& F T\ % 2 & DR T E 72 (Fig
16A, B, C, D), 15 DfER%ZAHE % £ HrOvochymasel FHIEKARIR Y 7u 77 —X &
L CHEMEMIBIC RTE L T 2 ENHS o, o, < R YINBIN D gkl
B, HrOvochymase?SEHEMIIEICIITE L TW B 2 LR &N, Ll = Ay v 7uy 54 v
7 DORiR e BT T2,
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B "E #i HrOvochymase fi{&Z AW -[AEEER D RE

21. BE

AN D~ AP INBU IR L DD & 2 YRR S 11T 208, FERITRAL 7
PNF130F & A EBIZE S 78\ (Sakairi and Shirai, 1991), T72b b, <R YINIHINETDOIN
TR BB (. IV & INAIAERR & D[R] PREFME & M X 2 ZEREIDSTEIR S 4L, 2 Dk

27 A MHREDV LS 179N T2 72 B (Satoh, 1994; Fuke and Numakunai, 1996; £H., 2014),
Z LT, BRI 2P0 -3 RZ RN E LTI X415 (Sakairi and Shirai, 1991), <&
Y INFIEIR D AL BRI (FIZ N D BB, SRR b5t 3 X OV H RAMAHERS £ w9 e
MR I T % 2 L DSin vitrolZ B 2FEBTRI N, TNSHOMBIC Y F> vk 7 v T
7 =X D5 L T B AfREMEDS R 41T % (Fuke, 1983; Sakairi and Shirai, 1991; Fuke
and Numakunai, 1996; 1999; £, 1998; {%H, 2014),

< RPN OB L - ONBINE . INETEAIYL, IRAENED & 7 R - MG, 7 A
AR SIR B PPN N S RFHIC 231 5 415 (Fuke and Numakunai, 1996; f25E, 1998; 2,
2104), VIO RV INHIN S IIZNAFE S 5 A3, MK CONEINZ 4 v F 2 _— } §
5 EIC K D IMZIED R X IO B 2 Bl 5 2 L3 TE S, Ll bY T
> VBHFEHT D % leupeptin P STIFATE T THHINZ A > % 2 X — T % L AL
FE XN D (Sakairi and Shirai, 1991), & 512, F9EME pH 5.05 2 3 Ca® RERHEKHHCTHIHE
%A ¥ 2 _R—F LA DI sHEI NS, L 250, HEAZRED S
F59EEYED S pH 8OICE L 72iff /K CHA v ¥ 2 _X— 72 LIRS C 2
(Sakairi and Shirai, 1991), ¥ 7z SRR Z &2, IEAEAINEER 290 BN (XN R A 2 fd & &
hs, 2 OUENEIGR RN E R Y Y VIFEE T TA v ¥ aX— T % LI AR
DL Z % (Sakairi and Shirai, 1991), Z 3 2, JEEfifdtko bV 7> k77 7 —¥
232 R Y YUEIN D YZ IR I B G- L T 2 AR S 1T\ % (Sakairi and Shirai,
1991),
2 RV INT-D HRAFE M ZIN TR O & B TS X341 % (Fuke and Numakunai,

1999), IIMEHEAIE 2L 2 L 2= R OSEON I3 H O JE A Ol & O F 1 £ 245 208, tha

WCHOKR T LR TERL RS (in vitroll B BHEKA ¥ ¥ 2 X— b 4FE# THI60%
DOIIEIN X H O 1 £ 5285 L 72 \) (Fuke and Numakunai, 1999), BBRZEZ & 12, <R Y
BINZ2 PO MY 7T VBT 2 LRI O EZETE R RS LN
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RIS, < RV INEIIOINEE B 5 (FHIRE DB R) D MEIZE S 115 (Fuke and Numakunai, 1999),
X oIz, > ARVIEEAIEERZEINZ Y 7y BT 3 LN ERDSHERTE B (2D
&, TEIIAIIEAS 722\ D TG 13 T ¥ 72 \) (Fuke and Numakunai, 1999), 2415 OFEHRD 5 |
MY Ty Uk R T T = R IIHIN O ARG UES B X OB ARG
% E#EZ 50T\ % (Fuke and Numakunai, 1999),

—J. PRV EFIIB T, P URREIOXE MY S URREREE 2R T 7 e
77 — R T OINE RS & - SR - ERICBY S L Cu 2 BEESIRE I TV B
(Hoshi et al., 1981), Z D%, €M) 7 UKEREEZ R IR Y707 7Y — 4
DINEPEZERT 2740 v ELTHEL T0W3 2 EHEIN TV 3 (Sawada, 2002;
Sawada et al., 2002a; 2002b), L %>L. STI. leupeptind % \>(Zleupeptin 7 + 1 7" b < Hh ¥ D3Z
HizmdHET 2 25, MY 7 Uik7 T 7 =8B ZRICBS LT 3 gD S
Z 5 1% (Sawada et al., 1984b; Sawada and Someno, 1996), ZD +V 7’'> k7057 7—X D
i & L C. <R Y HrAcrosin & HrSpermosin23% 1} 5 1% (Sawada er al., 1984a; 1884b;
1996),

KBS D —FIZ > THrOvochymase 3 7’0 & & ¥ 71T L D 2O DIEERL b V) 7o Uk
7a 77 =Xl 5 REIR I N, £ 2T, B R TlIHrOvochymase DFERE % BH & 7>
T3 2 HEL, BRNMEZ Az R YIHEE. o ARAMaI#ESE L O
RGO Tin vitroll B 1) 2 HFEFEERDOME 21TV >, HrOvochymase DFEREZ Z2E L 7=,
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2-2. #RETE
2-2-1. REEMH

AT, 3T E FIRRIC, RGBSR i~ R ¥ ATLS 2 ROk %S
AT, YA TFIC B CIE LI ik KBy L,

2-2-2. §T HrOvochymase §if&(c & 5 VRV ZREHEER

Hoshi 5 D /575 (Hoshi et al., 1981)% &2 L, BUAETDORES L VEEROFIHLILS °C
TIT o 72, MEKIR & CS 2 T L CROEION 2 358 S H 7o = R v CHLD kD & R FE
ZY) 0 i L. UV-irradiated filleted seawater (FSW)% A#17z-X b V) MO iE X S O
WE B X OCWINED S BN S N2 K L RZREINZREL 72, FTIELS mlF 2 — 71T A
n, T2 OKECHREL -, AZRINIFSW T3 L, i3 % £ CFSWZ I
AT 50mlF 2 — 71 AN TOK ETREFEL 2, B3 BIRE DFiHrOvochymasedifk 2 &
2480 IDFSWIZHRE L. 8 "C T30 MIRIG S8 7%, FI100{EDIN% & E620 nld A2 HEIN
R Z N2, 13 CTRFIRIE S 72, Z D%, FEERUERE T C2fiiao < R v i
X ORINE R S 2 . ZAEREZEE L 72, $iHrOvochymasediffix 1-2-6. $iHrOvochymase
Ptk B, CTHBL 2bDZMH L. 04,2, 10,50 pg/ml & VI KT THTE 7L A v
¥a2_X—pFL7%, a¥ Fa—)L& L Trabbit (IgG from rabbit serum, Sigma-Aldrich) % f& 41
mg/mliZ 72 % X I PBSICVAR L 72 b D2 L 72, ZoFEE%3 T 72,

2-2-3. #i HrOvochymase ##/C & &~ IRV S-F Bk FE = 28R

Sakairi 5 D /5% (Sakairi and Shirai, 1991) Z5F 12 L, BUEF OB & BER OFHHIES
CTITo 7. v AYARIDOBAD S Y] ) H L 72 Al B2 FSW CHa L. INBLE 0 % MR N
Y ITEOT, AR EM UL )L TEREL IS 2 A7 v L AR L THIl
LCREZREL, I Z &0 AW %50 mlF 2 — 7B L, FSWC3[HPeE L 7,
Z L CONEIN & SR OFSW 2 A CTONBLINERMEIL & L, B9 2 £ K ETREL 72, %
IR DY iHrOvochymase iR % & 10480 ulDFSWIZ, FI100fEDIIHLINZ & 520 wlDJHHLIH
BB A TRA L, 13 °CTA v F 2 _— b+ L4REE X Q1740505 D JH
INZ@EE L 72, 2 L C iz R PN BN, SIZ I3 @152 S L7 IR EE (FOVE) &
2 X FRAIIEDBIEE S N 5 RAZHEIN (UFE) D321 CHREINRIN OB E $ 2 72, Z L
TA ¥ F 2 _X— MRFEHOBBWIRIN B 2 13174053 DA ZREII OB & AT E>

{148
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LAAT—YINBINDE A 2 FH L 72, $iHrOvochymasefifAix M1-2-6. HTIHrOvochymase
PUARDIERL, CHEIL 2 b D2 L, 2,10,50 pg/ml &\ ) & T TR E £ > F 2R
— kL7, avbFua—)L& LT, rabbitlgG (IgG from rabbit serum, Sigma-Aldrich), STI (KX
FY 7y v 4 e E ¥ —, Wako), BSA (Sigma-Aldrich) % #&EE1 mg/mlic 7 % X 9 PBSIC
WAL 72 b0 L7, ZOFEEE3MEH % \»IidshlfT- 7z,

2-2-4. #1 HrOvochymase i {&k(c & 2 IIEIID BRZFHHERER

Fuke & D751k (Fuke and Numakunai, 1999)% 212 L T, EUEFOEEE L IHEULS “*CTfT
272, 2 A Y ATRIOIIHLINIZ M2-2-3. HTHrOvochymasef LA IZ & % < A Y I B 55
EERRIC UCHREE L. DNSHONERIT 2 8L L 72, MR L 2 AR 0 9 BABELR Y 28] D HY
L. FSWTHEHE., ROBFSWZ X L7 A 7 THEN->TLS mF 2 —7WTma<,
9 2% £ T4 CTRAEL 7o Z L CTHERTRTICHY0.5 mm Al DRGHWT 2 1 mIDOFSWHITHNZ
fEFI N ST DHNATEA L7 b D2 K & LTI L 7%,

HRHE O FTHrOvochymase VLA % £ 80480 plDFSWIZ, FI100{E DYNHLIN % & 520 pld Il
OV Z N2 CRA L, 13°CTORHE 7 LA v Fax—1F L, 20k, JHIIZ
FSWT3R[EH L., 7L A v ¥ 2 X— b L72J5IN 2 580480 plDFSWIZ20 ulDfE -1
ZMATRERAL. 13 "CT4HRFHEA »F 2 _—F L7, % L CKEYENCE BZ-9000% ff -
TINEIDM@IEE S 700 L ARINEUE LA 72, HTHrOvochymasedifdid T1-2-6. HiHrOvochymase
PiikofEsl, CcHFHEL 25D ZMH L, 1, 10, 100 pg/ml &\ 9 50T CHIBIIE 7L A~
¥axX—FL7%, 2¥ ba—)L & L TrabbitIgG (IgG from rabbit serum, Sigma-Aldrich), STI
(RE MY 7> v A v EESY -, Wako) ZH#ERE] mg/mlic7e 5 X ) PBSICIAMEL 72 b D %l
L7, Zo%EEZSHITS 7,
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2-3. ERER
2-3-1. #i HrOvochymase AN YRV ZEN DX E

PiHrOvochymase A 23~ XV D XK 2 HFH T 2 0O 2 Mat L 2, ZORHE. i
HrOvochymase/if& 130.8, 4, 20 pg/mIDIRETIE 3> b B —)LTH Srabbit IgG & R L T
ZREABRICHEL 2\ 2 LR E N (Fig. 17). LA L. HiHrOvochymaseVifE % 100
ug/mlDIREEIC L7 L 2 A, ZKHRIZT4A%IME T T2 2 LSz, T DR, rabbit IgG
FAE T TOZKEHRIZ94.8% ThH -7z Z £ 026, PiHrOvochymasefiffic & % Z K53 & DI
BRLAPRD Sl (Fig. 17). Z DAEHRIF, 100 pg/mlDHiHrOvochymasef T4 13#20%3Z
WREELZCE2RLTOVS,

2-3-2. #T HrOvochymase F1{& 0D YRV IFREN D E

I AR IR L 222 R IIBUNIE, invitroll B\ TR X CIN IR % 7%
MY 2 Z EDTE S (Shakairi and Shirai, 1991; Fuke and Numakunai, 1999), < R ¥ JHELIN
ORFIRE NI I IE DS X L 2 INEREN, OVE) %13 "COFSW, pH8.0HFTA ¥ ¥ 2 _X— T
% & 2~ (O N O JIA% I o BEE AL 2 o 7 AN (FOVE) 28, 17IFRILL
BRI FRINBE D AE (BB Ay 3 2 R3ZHE0N (UFE) 2SR S 4172 (Fig. 18A), Z T T,
HiHrOvochymasedif&%in vitrolZ B1F % v RV BRI L N FIERZ HE T 2089 2
Bt L7z (Fig. 18B), # DfEH, HiHrOvochymasefifk 2, 10, 50 pg/ml% & HFSWHIZ B>
TR ARYINHINZ A ¥ F 2 X— b L7t 4R HEERDOIIHINIL98.9%, 97.4%, 96.6% %34
YNERPN 72 > 72 (Fig, 18C), 2> bu— )L & L CH\»7rabbit IgG% & RIS T DA
96.7%, 96.1%, 97. 4% RAINEIN 72 - 72 (Fig, 18C), AT 4 7av bu—)L L L THWE
STI (b Y 7> VHEA) 2 &R T DEE. 95.6%, 99.3%, 98.1%H3RAINHIN 7 - 7
(Fig, 18C)e #H T4 7av tmu—i & L THWAEBSAZ GURELETDEA, 97.9%,
87.2%, 87.4%HS ATV HIN7Z > 72 (Fig, 18C), Z4156 DFERIE, 2~50 pgml &9 & v 87
HIREEHIPHIC BT, PiHrOvochymasePifA, rabbit [gG, STIH % > IIBSA L INHIIZ 1 »
¥ 2=t LA, OCTNORELMFICEOLTHIF LA EDOIIHEIIDRIGIHINC 72 -
72 ERRLTVS, XoT, KEEBTHGE L 725FI2 8T, HiHrOvochymasefifA 1290
BN DOIMZNEAEE N C 238 2 HE L 2w 2 LRI .

—737C, PiHrOvochymasePifk 2, 10, 50 pg/ml% & LFSWHIZ B\ TINHIIZ 4 % 2 X
— b L7256, 1714035 D IR SO X 44.7%, 31.4%, 18.8% D3 ASZHEIN 72 > 7 (Fig. 18D),
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X S ICSTIZ &R FRSMH T DEE. 7.9%, 4.6%, 4.5%D3AZHIN?E - 72 (Fig. 18D), L& L.
av bur—)Lt L THZrabbit IgG % & L5 T OE41365.2%, 75.5%, 76.2%03AK3ZAE5N
T, BSADE{31374.9%, 82.6%, 86.8%D3AKRZMIN7Z > 72 (Fig. 18D), 46 DFERIF, a v
k7 —)L & R THiHrOvochymaseVifA $ % \ 2 1ZSTIZ & FSW CHIBINZ £ ¥ ¥ 2 _R— |
L7, REZKEIWAN AT 2HEVDHP LT I ER2RL TV, DFD, KEK
TR L 7246 ic B\ T HiHrOvochymaseHifA 12 N HLIN D YR EL [ 5. (FHIREDHIR) 3
I WMEEHEL 2 EDBHL I,

2-3-3. #T HrOvochymase HiED YRV EFERZHENOTE

2-3-212 8\ T, HiHrOvochymaseP T IZ < R Y UNEIN DO PN L 5 (FHIRFE OB K) SR
ZRHE L 72 2 LAVR S 47z (Fig. 18D), INZNEAHES O < R P UNEINIZ A O JEA Ol
DR L ZREVRETH 5 A3, IV Lo (FHIRPEDRIR) @itz #% % & < R vISINIZ H
O &R T&E 7 { &% (Fuke and Numakunai, 1999), 2% 0. < R VNI IIBEHE [
5 (FINEDORR) BRI N 2B TAHRAMIAGEZESR T2 LE2Z6N5, 2T,
HiHrOvochymasefifkHs = R v JUHLIN D A KA EMIES 2 HE 2 2> & 9 H#ET L 72 (Fig.
19A), % DFEH, HiHrOvochymasefifl 100 pg/mlz ZHFSWT7 LA ¥ ¥ axX—F L=
RPN H O -2 85 L 72356, BREZMERIZS9.3%TH > 7 (Fig. 19C), Lo L.
avbtu—)Lt L THKrabbit gG% 7L A ¥ ¥ aX—F L7256, BERZERIZ22.4%
2otz (Fig. 19C), A5 4 7ar bu—n e LTHOWASTIZ 7L A V¥ axX—F LY
. BERZHFIX584%72 o7 (Fig. 19C), F 72 PiiEPHER DNy 7 7 —TdH 2PBSD A
Z7LA V¥ 2=+ LA, BERZREIZ26.5%7° 57 (Fig. 19C), &, ERLSHo
YREINCIEH ORS 72 0K L 258 T oSMBIc B T HZRHEIZ100% TH - 72 (Fig.
19B), 6 DfGHRIZ, HiHrOvochymaseliiAd 5 \WIESTIT 7 L A ¥ F 2 _— b+ L 72PN
I B CAS T 2 8065 L 72854, rabbit IgGdH 2\ IZPBSDE A & AN THRZHERDE Z
EERLTWS, Tbb, KEBCHGT L 72512 8T, HiHrOvochymaseiffid < R
YINEIN O HRARMGHEERZHE L 722 L 2R LT3,
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24 EE
2-4-1. #T HrOvochymase H&IC L B2 VRV ZEANOHEHEMNR
$iHrOvochymasefiff 23~ R ¥ ZHEZ HET 20 ) AT L7z & 25, 0.8~20 pg/ml
& ) R HTHrOvochymase A TFE FIC B W T R YR IZHE S D > 7225, 100
pg/ml &\ 9 ER B iHrOvochymase FUAATAE T IZE W T~ AV 25 I138120%HE S 1/
(Fig. 17), AREERZAFD X 9 12 E D HiHrOvochymaseJTARTFEAE T 12 3B\ > T D AZHEIHE
DB I N E LT, FUROSIGHEIZZRED X 9 7 TlGRIG) 128 L CHERIR D
9D, I TIFIRRD X 9 & DBV (@A) RIS) ISR L TEBiRIc X 3 BHEMR
DHPTWEEZ OGNS, ThzeBET 5 L KIREOHiHOvochymase /AR T332 H
BHESIR 2o T R E 2 5 B,

AWFFE T L 7 HiHrOvochymasedifA i3, HrOvochymase-alpha K X A >/ (2 X9 2 Ry
Pk Th %, H R THEZL % X 912, HrOvochymaseHIEK AT R Y 777 —X¥ i 7 nt
> ¥ 7' & Y HrOvochymase-alpha & HrOvochymase-beta & > 9 JEMERL F ) 7> vk 7w 7
7—XICk 5 A HEEDH B, % L T. HrOvochymase-alpha 7 I / B ¥% K 12 1 L C
HrOvochymase-beta 7 3 / [#57%3£1334.5% L >—E L %2\ Z £ 5> 5 |, HiHrOvochymasefiffd3
HrOvochymase-beta > /8 7B IZ i3 % AIREPE (K> (dat not shown), D K 9 B,
$THrOvochymasedif4|ZHrOvochymase-alpha’% fH# 9 % Z & 23T & % %3, HrOvochymase-beta
ZPHET 2 WEEIR W EE 2 55, D% D, FEICHrOvochymase-beta & > 9 FEIERL | V)
T U7 U T 7 RIS L QoG a, RREHERER T R HEMR A
NG IEMTERDPSLEEZLNS,

AWZETIE > R YHF MY 7> U717 7 — ¥ HrSpermosin® X 9 2R =AU I X
2 Z K ER IR (Sawada et al, 1996) ZEE I Ned > 7D3, 100 pgml &\ I Fi
HrOvochymased iR DS T 12 B\ TIF20%DZRGHER R %R L 72 (Fig. 17), L7228
2T, PiHrOvochymaseifA1Z X % ZHGRHE IR 355\ > & 13\ 2, HrOvochymase 2332 512
BlE425 2 L2RRT AR THL LEEZONS,

2-4-2. #i HrOvochymase Ji{&IC & 2 VR VIIFHERANDEEMR

Y 7y VHEANL = R VIR O UL, INENE A (PHONPERER) 2 BHE§
%2 LD EN TV % (Sakairi and Shirai, 1991; Fuke and Numakunai. 1999), % Z°C, #i
HrOvochymasef/if&D%in vitrolZ 817 5 < R Y IV PR 2 BHE § 2 0> £ 9 et L 72 /558, Bt
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HrOvochymase/iff 5 & INSTHZINEIN D INZNEHAEE 2 fHE L 727> > 72 (Fig. 18C), STI 20,
200, 2000 pg/mlz S LRI E LT R VPINEIIZ 4 » % 2 _X— b L7668, IIIasr
N Z o 72 HE1392%., 16%., 5%7E 5 7 L ST % (Sakairi and Shirai, 1991), C
NzHBET 5L, RFEEHD X5 ITRIRESEAET (2, 10, 50 pg/ml) TIIIIZIEHAREE % fHE 3
52 EDTE Do EFEZ SN, KEFFHERD S HrOvochymase 2 IV %A A 1< B 5§ %
E D PHLDITT 5 LIXTE LD > 72, HiHrOvochymaseifA23INIL I ALz fHE § 5
&, I HICEIREOTURHE T ICE T 2PN ETH 5, £/ A VILHH
31 kDa® ) o Uk u T 7 —EPERIN Z EPHEINTED (Sawada et al,
1985), YIZHEAEICIE 2 D= R YIIHRK D31 kDad 7' 0 7 7 — X 03[ 5- L T 2 1fEgE D
%7 54 % (Sakairi and Shirai, 1991),

PTHrOvochymasePifA 1Zin vitrolZ B} % < R Y INEII DIV EE L A %2 fHEE L 72 (Fig. 18D),
D Z kiE, TEMEAIHOvochymase-alphas< R Y UNEIN O PN 7B 59 2 2 & &R
BRLTw5, £72, STIZE LK T RV INEINZ A v % 2 _X— 92 L IPEE LR
HEI N, Y 7y rz2E0Kkh T~ R viglafiiEbr R a2 4 v ¥ 2 _X— 75 L
PN EAR 2 FHETE 2 2 L XT3 (Fuke and Numakunai, 1999), Z Dt % &
bE¥TEET S L, v R VviEEMEhEko bV 7> V7 v 5 7 — ¥ HrOvochymase-alpha
D32 R Y INBEINDIIEE L AICBIG L Tw b eEx o s, M) Ty vk a7 —En
< RV INBINDIN B A B b 256 7 X A = X LG 6 0Tl wdy, RO Afigikns
%7605, <RIk O G R HOvochymase-alphald IR #5158 4 >~ < 7 B % {4y
SYRL . ONEBICHEEIEDE U B T b ERBHIIES VR VD RS U CBRIREL
D3 b5t U CONE IS 2> & PFHERIBEN AN LK DSR A L. Z DR~ R Y INE S LA 45 &
V) A[REMECTH B (Schuel et al., 1973; Carroll and Epel, 1975; Sawada et al., 1984¢c), Z D 1Jfg
PEZGEHT 2 72012, < R YA H K D HrOvochymase-alphaiiE M 7' 1 7 7 — ¥ D i
H1% A, HrOvochymase-alphaZSPNifi & » /% 7 B R0PHIRIMED & » 8 7B % 43RS % 1S
DRFAND DD 5,

2-4-3. #T HrOvochymase FiFIC K B YRV INO BRFANESHE/NDOEER
ABFZEIZ B > T PiHrOvochymase ik i3 = R Y INSLIN DI EE I LA 2 PHE L Tw»w3 2 &

VR E 4Tz (Fig. 18D), HBEZE 2 L 12, invitrol B % < R Y YT ILIN LB -5 (P

Jeera Ry & I BERAMAE 25T 2 2 L ME I N TV % (Fuke and Numakunai,
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1999), % Z T, PiHrOvochymaseifhny~< R Y INGIN D H KA G EES 2 HE T 2 05
EET L7z, Z OfEH, FiHrOvochymaseliiA100 pg/ml% & &K Rz B\ T2 AP I
iz 7L A v Fax—F LA, 2Y b0 —)LTH rabbit sGDLE & L T, =&
YONBIN O ARZAERIZE &5 2 300> (HEKZEFILPIHOvochymase L {A:
59.3%, rabbit IgG: 22.4%) (Fig. 19C), Z DFEHIZE. PiHrOvochymasaefifk7h3< A Y IHHINDin
vitroll B 5 HRANGWERZHEL /-2 L 2/R L Tw%, % L THrOvochymase-alpha
232 RV IIEIND HRAMA R FIC B 5§ 2 nEEEZ R L Tw 5, BRENC LI,
~ RV IO HEAMEER FHVC1208T8KE 8 > 3 7 H I3, furinks KR 7> 7 m
T7—XILkETuks 7 E2FET, HIVCTIORAI Y v RV HICh b LEZ 6 T0w 5
(Sawada et al., 2002), Z#uix, HrVCI207 & / BBRCAIC furinlc & - CTHIWT X 419 2547
(Arg'™-Lys'"-Arg'"-Arg' - |-Gly'"™) . FU TR v T 7 =Xk B UIWEBAL
(Gly*"-Arg*®-|-Ala*®) 238 2 Z £ HrVCTODCHNG 7 = / BERCHIIHT DFERD & CHIG 7 2
J BRIRHEDS -Gly-Arg TH 2 Z &, Z L CMALDUTOF/MSENTIC X W & 671 L i
ET 2 BRII» 5RO N TR T2 &) RIS LT3 (Sawada et al,
2002), ZODWEEERT S &, HrVCI20HIEA S 8 7> G HIVCTORAL S 8 78
D 78+ > v JIZHrOvochymase-alphaiG B b V) 772 k7’0 77 — €23 b > Tw 5
"R E Z o s, 5. < RV IENEHIIEH R DHrOvochymase-alphaifi {4 7" 1 7 7 —
Y2 HKEH L . HrOvochymase-alphaZSHrVC120% 7’0t ¥ 7§ 5%, < RV INHEIN D HE
AMEMEZFETE 202 Wa T 2 2 EEBELPETH 5,

33



& o

CTARAYRERBTFV Y 7o BRIN2EHEO FY) T vkTar 77— D) b,
HrAcrosin & % D Hi$K A HrProacrosinld Z DJRTERC 2K & DOBEMEZ EA L % (RS
NT, &EZAD, MERMINIAY T ) LT —8 RX—RAIZ X 5T, HrAcrosin®HiibK
{A&HrProacrosin DB 732 — F I LT\ % D ld Harore. CG.MTP2014.589.g15383 8 {5 1€
TIND—E7Tdh 5 Z & % L CTHrProacrosin% Harore.CG.MTP2014.589.g153833 85 € 7
IR L BRI DI ADFAET 27007 L— Ly 7 FERER LK IEa R o
WIS 2 AfREME SR I Nz, S 51S, 2 DHarore.CG.MTP2014.589.g15383 815 1€ 7LD
#i7E 7 = 7 WERCH 1 Z Proacrosin (acrosin zymogen) Tl 7%  BIBRATI R ) 7u 77 —¥Th
%ovochymase? VN 7/EH 7 7 ) —IHBPIL TV 2 LV o 7z, BREHNZ LT, X
laevis\Z B > Tovochymase (FEBOTEWEI ) 7> vk FE MY 7> vk 7Tv T 7—8
DHIAERY 707 7—X¥ThHh, 2L T7/RLs vy Lo THELLEER 7 v 77—
YIIPHINET DY FREORE Y v R 7 B2 R L, BT HAHEEZ 52 T»5 2 EiEIn
T3, Z I TAWETIE, HrAcrosin® HiB{{AHrProacrosin3 2 — F S 1T\ 285 1€
TV % HrOVCH B 7+ 4413 . HrOvochymaseHIEXATI R Y 7' v 7 7 — X O FBZH 5 2>
WL, WTFERE K OZHBIcB LTI L 9 2 2 L 2Hos T L,

BE—EIZBWT, HOVCHDOME, HBLERTEZ N L 72, Z D54, HrOvochymase
FS 7T FNRTF R 32900 ) Ty o7 a 77— R XL v EXUO6DODCUBK XA v
THRER S 1% % V) 7T, ovochymase & LT 2 HIBNARIR Y 7077 —¥ThHs I &
DI S DT 7% > 72, HrOVCH mRNAIZREHRE X OUIFRRIVICHEBIL Tw b 2 LR3I n
Tl KR B X 02 NS DB FICB T 28 v 8 7 BHFEEZBGT L 72, Z DFESR,
7% { & HHrOvochymaseld = A Y VIV D JEHIIEIC B W TREL Tw 5 2 EDHHL
Ik -o 7,

AR ICE T, 70— 7k DREREE X OIR DM ¥ 22 5 15 5 1172 cDNA (E
HrOVCHT® Y . 43 A D & % HrProacrosinz 2 — F§ 5cDNAIXR S s oz, C
DER L LU CTHOVCHIZA 774 3> 73 7 v b 0ME(ES % W[RgE, Z L CHrProacrosin
D7 a—=> 7 (Kodama et al., 2001) IZEWTH S D T 7 —H3F4: L T 72 mfRENE:
BEZ N, TNSDONRENEZRHNT 220, SB7u—=v 7oy /) —5v 7
0y T4 7 &FEICIT, HrProacrosin mRNADFEBL % R ICHED @ 2 BN H 5,
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Ovochymaseld X. laevis “TD¥ L% FIICHEHERIYIC BT 2 HAEDHE ST E 2D,
EHEBW D IRIE 2 TR $ 2 R EREIIC 35\ > Tovochymase3 ¥ HL & 117z & L 13RI D)
HTTH D, AW TH A Z N7 HrOvochymasel. X. laevis ovochymase & [AfkIC, H Uit
BH B0 M) Ty U7 a T T —Rick s 7akey v ko TEER ) 72 v
H7ar7—XIZ4h ) 57 I/ BEFETHK S, Dk L b v R INouEEic R
ET ZHIBERIR Y 7077 —XTh 5 2 LIRSk, 5%, HrOvochymaseH Kk DiEME
BN 7y o7 u s 7—E2RATEIEPEETH), I5ICZOEBILE Y v <
VEOWRLHETH %,

B ERICE T, HrOvochymase DNAHNICAE L Tz b Y v k7 a5 77— K
A A4 ¥ (HrOvochymase-alpha) (2513 2R BINPLA (FiHrOvochymasedifk) Z/EHIL . 21
% Mo BHEERZ B L7z, 2 OS5, FIHrOvochymaselifh 1% < R X II T DIk B
BT b 2 IE L E5 & ARAMETES . B X OZRAOHESRE R L7z, 2 ORI,
< A YA H K DHrOvochymase, #I1CHrOvochymase-alpha B X A > % RO iH R - V)
TR O T 7 =R RV IO LA & BRATAEERS L v ) IR
ICBWTHERE T 2 TEEME L ZKGICB VO THRET 2 I E D202 R L T3, 514,
HrOvochymaseHZE DGR R ) 7> vk 7’ m 7 7 —E 03 R Y IO INEE L5 & 5 v i
ARAEHESRZFES LI 20860, XY TH 2 0IERZHEINO W U
$ % HrOvochymase D352 AE ICBI5- L T 2 D2t § 2 05035 5,

BRI, BREW < XY IO EIEAIIEIC HOvochymase 3 7EE L. Z DRFRPIFIZ < R
YINDINEE 57 & ERAAMERANDOHEZI RS > 7= 2 & 2R L 7 DIZARWIE AR
¥ITH 5 (Fig. 20), ZHUIRERWE - 7= R YOOI LR & ARANAN#EE, %
LTEBE M) T ok7 77 —X & OBEDMBINIIC OB 2/~ b LEA 6N
%, 5. HrOvochymaseHDEDTEMERL ) 7' vk 7 m 77— DA, AHNIEE Y ~
RO BOWRERERBGETT 2 2 L2 RYIIFIEL & ARAMEGHES. B X OB
fREIC O3B EEZ 6D,
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ARSI, FF D R RARA G AR iy Bl R IR AR IR I 3
DTSR AL NV — T IR L T et e £ L 07 b DTH %,

RIS ZFTHIOBA EHRIEL WEBREZ 52 CHE, £ K452 JHE, W52 B) L
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FET,
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ARDOHE —~FETaAYy A+ 77 btk R L TIHE | JEIE 42 e 2 168 JRE
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I BRI LR L B £ 9,
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X O & ER

Fig.1 XIRVHRFEBREZBICEDLS N 7ok 7077 —E0RE

BRI Z W 72 BHE RIS X D L S FIRRIC I T 2 I AE O i, 9N TR A B 1
B 29080 LA (PHIIEDIER) B X CARAMGIERERS, 2K, ZRZOINER A
WhY 7T u T 7 —EDBE LT3 2 RS E N, ZAEICBIS T 3 EEED
HHLV T URR7Tu T TR L LTEMICEREINDIZ, vFAYEFr oI ns
HrAcrosin % & O} HrSpermosin 725 72,

Fig. 2 HrProacrosin & Harore.CG.MTP2014.589.9g15383 Bz FE T /L

A. 7/ 17 74 Halocynthia roretzi MTP2014 1212 E 1} % HrProacrosin D HLiE,
HrProacrosin (Kodama et al., 2001) % ANISEED D~ H ¥/ / L7 7 77 4 Halocynthia roretzi
MTP2014 (2% LT blast #Z& L, —EL 74L& & Z DEIETE T )V Harore.CG.MTP2014.
589.¢15383 %/~ L7z, B. HrProacrosin @ 3MMEEFAIAE X O—T 2 {5 E TV
Harore.CG.MTP2014.589.g15383 (73 )VINT S89.g15383 & %) DIEILACIID LR,
BEFI DM Pl 7 S ) R 2 IKESCF TR L 7 AY Y A7 3f&1ika Fry 2R Lz,
o7 LOVIGEETFE TSR LT 4 R AR S Nl %2, 57 ~vidf&ika R
% L7z, C.Harore.CG.MTP2014.589.g15383 7> LHEHIZ 412 F X A4 Vi, SMART 7' 1
77 LML T, BEFETIVOHET 2 /BRI S F X A4 UHEEZHEIL 72,

Fig. 3HrOVCH ® cDNA / O— =V TR LI T SA1 VY —

A FAAL UG RSB BEHL 72794 ~—DfiiE, B. vXY7 ) LTF—F A |
BT BIERLL 72 79 4 = —DAiE, HrProacrosin (Kodama et al., 2001) Z#JGic, bV 7
7T T —¥ XA O N KB L O C R IA v —2 L7, 794 ~—
DEFIE Table 2 % 2,

Fig. 4 HrOvochymase {1 X ¥ > )XV &

HrOvochymase V) 7> k707 7 —+x F X A ~-alpha & % > HrOvochymase V) 7’
YUk u T 7 —¥ FAA valpha, CUB FXA v 1BXN 2% 3770 —=v 7 LT,
pET32a (+) vector, pColdTF vector & % \»I% pGEX4T-1 vector IZfiA L, ZD F X A Uik
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L7,

Fig.5 YNRVEREROY Y UV T7EH Y FILHAR
FC: JEAMiE. VC: JIEEHE, TC: 7 A M, EC: SNfIIE. GV: UNEZHE,

Fig. 6 HrProacrosin & U' HrOVCH D 5 &5 0 L&

HrProacrosin (Kodama ef al., 2001) & HrOvochymase (AH78) D F X A v HEREZWEL L .
IRRCPH A 72 12 Do CHREERLY 2 Hlk U 72, B IC 72 HrOVCH ¥ERds i~ R v
ATIPNERIKCTH 5,

Fig. 7 HrOvochymase D¥E 7 X / RIS & R XA 1 U EBE

A. 1Y A BIIIHHZE HrOvochymase DHEE 7 < /7 BERLA, BT < ide 7 FH X7
FREXFR P T R70 77 =8, FLFIE CUB FAAL v, 7 ~UIE=DiH
fildlit 7 S ) WEikAE, 5 7 NOVIEEEERE AR T v O SR, 2 X v 8 T vid N HIEESS
AT 7 S/ W8iRKE %78 L7z, B. HrOvochymase @ F X 4 Y Hid, B> 7 N7 F
F. HZ Y7ok 7ua 7 7—€ P AL, RIZCUB FAA v &RLT,

Fig. 8 VRV ARl /CROBEL L VIIEDN ST/ HrOvochymase #E 7 = / B
i3 o &

<R Y AR/ CRIDOREEE X OIVERHR HroveH SRR OHEE 7 2/ BERCS D g,
T VT I ) BBREDERINTUE 2 2R L, BT LI =M 7 = /g
BIE, 7 NVBIEEREA AR T v O SLEGL, w2 v 8 T )L N HURESE A 7 2
SRR R L 72, Testis A: R A BUEHHR, Ovary A: v A% A BISELHR,
Testis C: =AY C BUEHHK, Ovary C: <A Y C IS HKRD HrOVCH cDNA /",

Fig. 9 BE A1 Acrosin zymogen. Bf Al ovochymase. HrProacrosin & & U
HrOvochymase 7 = / BECH & R A A VY EBEDHEK

A. BEAT Acrosin zymogen, WEHI ovochymase, HrProacrosin ¥ & U8 HrOvochymase @ N K
WHCHIES 2 MY v 7T 7= P XA YO FHT S VBRSO T FA4 A b, BT
OV EORIE 7 2 ) BRIREL, F 7 NVIEEER AR v o SUEIZ R L7, B, B
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A1 Acrosin zymogen, WEAI ovochymase, HrProacrosin ¥ & U8 HrOvochymase @ F X A > {§id
DR, BEZS 7 FVRTF R KEIEZ Y 7y TaT 7 —¥ R X4 v, HiZ CUB
FXA v R LT,

Fig. 10 YRV D51 75l ABK LV CH) IC&H|F % HFOVCH mRNA D FHIE

< RV AR DA RT-PCR AWIZETH L o= A v ATE L O C R DT R,
PHEE, Z 5. A, Dk, WL, FFEENED & BRI L 72 cDNA % F\>C RT-PCR % #iaf L
7z, 2 ¥ b wu—)L & L Halocynthia roretzi Elongation Factor la (HrEF1a)i8fn 1% fEH L 7z,
Type A: < RY AL Type C: < R¥ CHY, Testis: fEH. Ovary: JIH, Gill: Z 5. Muscle:

fil, Heart: Dfiik, Intestine: H{L4E . Hepatopancreas: HFMNe,

Fig. 11 HrOvochymase it X ¥ ~ /XU B DR & BENAA D RIS

RIFFETIEELL 725t HrOvochymase $UAED Stt:, WkE1Y v 7EDay br— kL
TGST ¥ v 80 8%, —R¥ifkoar ba—)t LT rabbit IgG (IgG from rabbit serum,
Sigma-Aldrich)¥ & 091 GST HifkZ {HH L 72,

Fig. 12 #T HrOvochymase i Z AW/t BE B L VVBEFREIRXR—MDUV T X5V
Javravy

R R EY 32— FOUWBICE W TR S 1172 120 kDa, 85 kDa, 52 kDa D% /%
2B 1% LC/MS/MS fEHTIC & - T HrOvochymase HZED R 7' F R 3G 500 £ ) ) L
72 sup: FEE KT HEY F— DLW, ppt: R KT HEY F— N DOV, Testis: #
HAEY F— b, Sperm: T HEL Z— b, 2> Fr—)L & LT Rabbit IgG (IgG from rabbit
serum, Sigma-Aldrich)Z i L 7z,

Fig. 13 $1 HrOvochymase fiiAZ AW/ YRV BF O RERE

A. 1T DREgutt, —RXPURBIGIZ B THL HrOvochymase HifAdH % >k Rabbit I1gG
(IgG from rabbit serum, Sigma-Aldrich)Z i L, ZXHUAIEHIZE > T Alexa Fluor 488 goat
anti-rabbit IgG (H+L) (Life Technologies). MitoTracker Red CMXRos (Life Technologies), DAPI
ZfiH L 7z, Enlarged viewes |3, T2 &L AR CHAZH#HHAZIERL TRLED
DTHbH, A7 —N =13 10 ym 278 L7z, B. FFHEHOBEA, A YEFiZ1 20
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B, 12D Favy FU7E8L0 1 2O/NMED SRS 11TV % (Fukumoto, 1993),

Fig. 14 #1 HrOvochymase 1i#&%Z W REINDRBME. WERKRE & IR LR
DUTRYvTAvFavY

TEHEAIAE D 200 kDa D% > 28 7% HrOvochymase HRD X7 F FZ2 &L EH
LC/MS/MS fHTIC & > THEEt L 72, 2> b @ —) L & L T Rabbit IgG (IgG from rabbit serum,
Sigma-Aldrich) Z{HH L 7z, FC: JENEMIIE, VC: INEE, EE: JNHhHIE,

Fig. 15 $T HrOvochymase i Z AW/ YR VIREIN D RBE R E

A. TEREHEA B 2 SN BN O g gett, B. JEAEMIEAS R IE L 2 I HIN O g e n,
BT 230 2R L7 b DR A A T LITR LTz, A7 — )3 — 13 100 pm 278 L 72,
—XPifkd a v b —)L & LT RabbiIgG (IgG from rabbit serum, Sigma-Aldrich) % {# /] L 7z,
C. I DK, FC: JENEMid, vC: INEEL TC: 7 X i, EC: JMliid, Gv: I
AR

Fig. 16 jRi2#ifZ 200 kDa ¥ >~ /XU BEH 5 HrOvochymase XKD R 7 F R D& i

A. HrOvochymase HIRHEE 7 S 2 MBI~ L. A A A a7 40 L ED AR b L%
MLIRTF FO—%, B. I N727F FDH 5, HrOvochymase #EE 7 3/ FEHLS
E—HTAHAA AT 40 L EDXRTF F2ZRFETRLE, CBLUD. MHINLXR
TFFDARY b vz ZflnL 7z,

Fig. 17 #T HrOvochymase fiffIC & 2N RV ZENDOEE

A. %91 HrOvochymase PiifIREN OXZIER DK, B. ZIEERD 7 7 7, BAH
HrOvochymase FUAFATE . FIALIE rabbit 1gG FA7E P DG 2R L Lz, +IIEHERE 2R
L7,

Fig. 18 #1 HrOvochymase fifklc K 2 YRV SR FHERAN D E
A. in vitro IZE T 2INFIE DR, <~ B YIIED 5572088 88% FSW IZIZ T 13 °C
TAYFax—1FF2L, 4 V¥ 2~ FHHKROINEINIINVZI O BIEE S 4, INEfi &
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YRR & DRIC 222372\ & 9 ICBIZE S 17z (JIBIN, OVE), £ ¥ F 2 RX— | 2~4 IKffH]
%, INHINDOIIEILII B SN A ko 2 L IO SR o2 L £ L 5N
(RAIVEIY, FOVE), £ ¥ % 2 _X— b 17 Wil YN & NAIHERE & ol 22 (PHIRIE)
DBEEI N, RSZREINERLL 72 INFIN 2 Bl $ 2 2 LT E L (R3ZHK, UFE), A7
—)LN—13 100 pm Z 7R L7z, B. PIFIERRICE T 2 558BE DI, T HrOvochymase Y 2
ng/ml FHE FICE T 2 Zm RO IO EN A 2 RERFIICR L7z, 10 pg/ml B L O 50 pg/ml D
A FARRICAT 5 2RI TR S v, B 1 OVE, 7 L —1% : FOVE, H# : UFE %
AL7, a3 bu—)LE L TRabbitlgG, STI, BSA ZfiH L7, C. £ v F 2 _X— b 4FF
212 81T 2 BAIEIN OE &, BB 2 pg/ml, 7' L —HF& 110 pg/ml, FIFE: 50 pg/ml DL
b 2 WVIZBHEAIEE T IS BT 2 RAWIEINOFE G EZ R L1z, D. A ¥ ¥ 2 _X— b 17 Rl
40 7RI B T DARZRINOE G, V77 7 OIX(C) & AL, HT HrOvochymase §iifkd % \»
FHEROWREZ R L7z, N=3 %1% 5,

Fig. 19 #T HrOvochymase Ji{fIc & 2 YR VIIEMO BRAHEUEBNOEE

A BORTFZHKEL T 4 RRE#ZOMNZ, KEYENCE BZ-9000 THxsE L 7z, #i
HrOvochymase $if£, Rabbit IgG, STI & X U BSA 1, 7L A ¥ F 2 X— FRFIZHFM L, FSW
TYHE, HORETE2EREL, 13°C T4REA v F 2=} L7, B. wRYIICIEAD
W26 L. 2RISR E2ED D 72, C. Pt HrOvochymase JTfA, Rabbit IgG, STI & L X BSA
VA VFaX—bLEGEOARZERD T T 7, BT 57D LICZER ONEIDE
I NTINEL TRINE) =R L7, N=5,

Fig. 20 YR VIIFEEH & OFZRHEIC K 17 % HrOvochymase D 1EAKEE T IL

RGBT IR, I FIEAHE I E & A RS HEER O E B> S Flsn s
HrOvochymase D {EF#ME% 75 L 72, HrOvochymase 13 I TR D i AK B I BIZZ X 1 2 D1
W B ARAAEES, 2 L COZEIES L w2 WEEN RS I e, BRI
ovochymase D 7' R+t v 7 EMifasbic B 1) 2% BB T 2 £, MM EET 2
HrOvochymase 13 7' 0+t v 7 I, IENEHIIEAMC B S AU TINBE IS/ 9 2 mlg ks
TR, —H. ZFIZE W TH HrOvochymase 238959 % AJREMEDVRE I 172203, K5
FH 2 WIFTEIEHIE D VU RTE T % HrOvochymase 23885 L T 2 0B 0% HH & 212
T 270, St 0snETH %,

46



Table1 AAXTAHWE 7514V —

Table 2 bRV IC& 17D HOVCH E HHEAM D & % BEF
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- Trypsin-like protease(s)
ShRBLRR (Sakairi and Shirai, 1991)
g‘g W LR ,(Fgmﬂi%?o Trypsin-like protease(s)
N ARTHALERRS (Fuke and Numakunai, 1999)
=
=N
Trypsin-like protease(s)
(Hoshi et al, 1981; Sawada et al., 19844;
- 1984b; Sawada et al., 2002a; 2002b;
ﬂe Kodama et al., 2001; 2002; Sawada,
X CREFIIEEICHEE L. 2002) HrProacrosin (Sawada et al.,
NEEEERT 5, 1948a; Kodama et al., 2001),
HrSpermosin (Sawada et al., 1984a;
Kodama et al., 2002)
&
He Trypsin-like pr_otease(s)
H:P( SRR LS (Sawada et al., 1985; Sawada, 2002)
(FASRER D 3EK)

Fig. 1 YRVYINFEREZRBICEDLZ NI 7Y oR7O77—E0HE
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$89:227,546..242,185 Sean e
Examples: S1, S2, S3. psnot | _ Load snapsht
DalaSour‘oe < Scroll/Zoom: Show 14.64 kbp 4 )Flip
((Halocynthia roretzi (MTP 2014) 3) -
Overview ’ ‘
589 ) .
oK 100k, 200k [ [
Region
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Details [esrsree)
5kbp | . )
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*B HE[Atrack_602c9d_My_Track 1
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A gene encoding of Harore.CG.MTP2014.589.g15383
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.
B
GlyLeuAsnSerSerGlnLeuProLysAsnAsn * \\
N

fRIEARY

HrProacrosin
S$89.g15383

GGACTCAATT AGCTACCCAAGAATAAT ——————————————————— 1518
GGACTCAATT AGCTACCCAAGAATAATTAGATTATGCATTAACCAAGGA 1377

*khkkkkkkkkk*% khkkkhkhkhkhkhkhkhkhkdkdhhhkkkx*k

GlyLeuAsnSer SerTyrProArgIleIleArgLeuCysIleAsnGlnGly

| : NUFYIURTOTP—ERXTY
O :CUBRXT1Y
- 100 7=/ BHE

Fig. 2 HrProacrosin& Harore.CG.MTP2014.589.915383&{zFE T/l



L YUFILRTFE (SP)
P NITYURTOTFP—ERX 1Y
:CUBEXTY

Halocynthia roretzi Proacrosin (505 aa) m
1100 7S/ BBE

HrOVCH_GS1_rvsc (for 3' RACE) =

| Com

<€ HrOVCH_GS1_fwd (for 5" RACE)
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result
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HrProacrosin&cF kYU 7Y U707 7 —€ RX A v DR % TTIC.
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PR
Trx-His-S-HrOvochymase @-
(Antigen)
TEE-His-TF-HrOvochymase
(Coupling with Affigel 10)

GST-HrOvochymase GST

— 10073 /BBE W : YT FHIRTFER (SP), [ : NUTYYRIOFF—ERA1CY
() :CUBRX1Y, @57

Fig. 4 HrOvochymase#fifftz ¥ >/ &
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Halocynthia roretzi Proacrosin (505 aa)
Halocynthia roretzi Ovochymase/OVCH (1575 aa) .m ... .

___________________ B YTFLRTFE (SP)

T e | : RUTYURTDTFP—ERXTY
__________________ 0O :CUBRXT1Y
.......... T 1 10073/ B5RE
____________________ GlyLeuAsnSerSerGlnLeuProLysAsnAsn * .
HrProacrosin GGACTCAATTC CAGCTACCCAAGAATAAT Nt - —————m——m——m—————— 1518
HrOVCH* GGACTCAATTC| CAGCTACCCAAGAATAATTAGATTATGCATTAACCAAGGA 1537

GlyLeuAsnSer SerTyrProArgIleIleArgLeuCysIleAsnGlnGly
Four nucleotides insertion Termination codon

* IR ARREBRD HrOVCH cONAIEEES

Fig. 6 HrProacrosing & 'HrOVCH cDNAEEECF! D LL ik



A

MIVTFVALAL SCCTPQVTAD

AAFLYKHVQV
DKTDDTDEGE
ACIPGANDAV
AAYPESTENM
SWGRGCALDG
SHNGSIISGS
GVEYHTFCWY
MTVIFHSDYM
PNYYDADSIC
PRIIRLCINQ
TDDTDYSQCG
YCGGSIISPS
FIHPDYQKDL
YVTGWGLTEE
SGITCLGDS
YIDWIIATAN
LYGEGMLDCQ
SDGTVGRQYG
LEQSGCGQLK
LSQFSLENAY
KFRSDASLNY
AYEANLDCTW
AQRIDTLCGY
SSRSSVHORE
LTNHLHVIRL
IIGYLDSLPA
KQLWNDHHGK
IIFPEGTNPK
CLPVASNIYS
ITDDMLCGRI
TAHHRLPDVY

HrOvochymase

(1575 aa)

CGGTIIDTTW
MTFEVKDIII
ADGTKCLISG
ICAGLRTGGI
FPGVYTEVRK
EGDFSSPGFY
DDVKVYSGAV
THTLGFRAVF
ECFITAPTGK
GHYVTVPSSS
FSSTPINADQ
WIVTAAHCIE
PNNADIALLK
NVMAQKLREA
GGPFVCRKSR
VSTVTSVVEE
WKIVLMDRTK
PYCGSSESIL
HLIENKGNFS
QCRYDFLTVI
KGFFASFVEL
VIEVEDGYKV
DVKLEDIFES
NHLQEKRSGG
WLRKLSSLNL
YLDYNGGEIS
WPWMVSLFGS
KIWEVEKIVV
DCHVLKIPRL

BIGTNSCORDV
VSVAYFLKWI

CGLRPRLQSA
ILSAAHCFDP
HEQYNRQTFD
WGDTQDHVHN
BSCOGDSGGP
YSSWIANYTQ
SGSYTDNLDC
GNIASADAAD
HAVSADVSQS
TIELNFLSFR
NTMFVSFKTD
TAAEI VNGDI
SSAHITYIRA
LANPLSYSST
KLPLMPYDQC
NDPWILYGVS
HDPTEFEQGC
SLNINFRFSH
ISSLHDLVVS
SINYPNIYSA
DVTENGHI SH
NERPQEESGC
RLNFQQFSLE
TSNVMRIDFH
CQODSIFTDEE
HENDSIKIYD
MLFSSDGQHG
SKYYFCSGVI
HPEFKMIYNV
AGSAAFPDIV
GGPLVCQSPS
TKIIQ*

IITGEEIVGGE
HMYKLQSIKK
NDIMLIEILG
RWPDKLQKAQ
LACPFTENTA
HLLQODRNADV
KWIIQIPDIG
LLGSHCGMNI
GCGGIRELLT
LAGSDCADNV
GQVQDVGFEA
ATIAGSWPWQI
GDFDRFTIEI
IRPVCFPSQI
LNVYTSYVLN
AFGRECGSSR
IQLLVLSNHE
SQODTAAACS
LHNSQSQVKI
NSHCEWYLHA
GPYCGNSIPH
GGVKFIFGTY]
SSSSCKYDWA
SDFSFNKQGF
GVIEYKQGDH
KIDVDDIYSG
DTSFELIYKL
ISSRWIATAA
PONDLALIQL
RISSVDTLAH
DDAWYFVGIS

MAKLGEFPWQ
EDALIRVADL
SITYGPTVQP
VEVFARAQCL
QPTFFLQGIV
ATFTITGDPC
SRIQLSFTEF
PSDLLSDGSS
DHGEFSSKHY
AIYDGIfSSY
YYYFSSNGYS
SIRLCDTCNH
SETIVPVAQI
STIPEENAEC
ENMLCAGNES
YPGVYTKVTR
GDLSSPEYPE
LANIRISESY
GLKLEYRLEE
SIATHYLQIS
VITGHGLFHI
GTFQTAGFPL
MLYNGEFAFE
LAMYTAVSPG
TGNTRCLFRI
VVKPVFQFTG
MQDKSSTTNP
TCNLRSSEIH
VDPIEHIPPV
DICMREWHLR
SWGPKICNDN

50
100
150
200
250
300
350
400
450
500
550
600
650
700
750
800
850
900
950

1000
1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400
1450
1500
1550
1575

WV T7FURTFR, MU TSR TOF F—E KA >, CUBK ALY
L SOMMIRT S BER, g KAKRT Y FOSTEAL, gy TANEEXEHT S MAR
B 7057—€ik&->T /0ty v /En3 73/ BER

SP

(10072 /BEE W : 7 FIRTFR (SP)

W:FUTYVRTIOFP—ERXSY, @:CUBRXAY

Fig. 7 HrOvochymase#tE 7 = / BRECS & R X1 V&



Testis_A MIVTFVALAL SCCTPQVTAD CGLRPRLQSA IITGRIVGGE MAKLGEFPWQ AAFLYKHVQV CGGTIIDTTW ILSAAHCFDP HMYNLQSIKK EDALERVADL 100
Ovary_C MIVTFVALAL SCCTPQVTAD CGLRPRLQSA IITGRIVGGE MAKLGEFPWQ AAFLYKHVQV CGGTIIDTTW ILSAAHCFDP HMYNLQSIKK EDALERVADL 100
Testis_C MIVTFVALAL SCCTPQVTAD CGLRPRLQSA IITGRIVGGE MAKLGEFPWQ AAFLYKHVQV CGGTIIDTTW ILSAAHCFDP HMYNLQSIKK EDALERVADL 100
Oovary_ A MIVTFVALAL SCCTPQVTAD CGLRPRLQSA IITGRIVGGE MAKLGEFPWQ AAFLYKHVQV CGGTIIDTTW ILSAAHCFDP HMYKLQSIKK EDALERVADL 100
dodkkk Rk Rk k kK Kk Rk ko KRRk kR kK Rk Rk Ak R K kkkk KRRk
Testis_A DKTDDTDEGE MTFEVKDIII HEQYNRQTFD NDIMLIEILG SITYGPTVQP ACIPGANDAV ADGTKCLISG WGDTQDHVHN RWPDKLQKAQ VEVFARAQCL 200
Ovary_C DKTDDTDEGE MTFEVKDIII HEQYNRQTFD NDIMLIEILG SITYGPTVQP ACIPGANDAV ADGTKCLISG WGDTQDHVHN RWPDKLQKAQ VEVFARAQCL 200
Testis_C DKTDDTDEGE MTFEVKDIII HEQYNRQTFD NDIMLIEILG SITYGPTVQP ACIPGANDAV ADGTKCLISG WGDTQDHVHN RWPDKLQKAQ VEVFARAQCL 200
Oovary_ A DKTDDTDEGE MTFEVKDIII HEQYNRQTFD NDIMLIEILG SITYGPTVQP ACIPGANDAV ADGTKCLISG WGDTQDHVHN RWPDKLQKAQ VEVFARAQCL 200
ddk ko Rk KRk kR Kk kR Rk KRRk kR kK Rk kR kR Kk ko kR Rk
Testis_A ARYPESTENM ICAGLRTGGI PSCQGDSGGP LACPFTENTA QPTFFEQGIV SWGRGCALDG FPGVYTEVRK YSSWIANYTQ HLLQDRNADV ATFTITGDPC 300
Ovary_C ARYPESTENM ICAGLRTGGI PSCQGDSGGP LACPFTENTA QPTFFBQGIV SWGRGCALDG FPGVYTEVRK YSSWIANYTQ HLLQDRNADV ATFTITGDPC 300
Testis_C ARYPESTENM ICAGLRTGGI PSCQGDSGGP LACPFTENTA QPTFFBQGIV SWGRGCALDG FPGVYTEVRK YSSWIANYTQ HLLQDRNADV ATFTITGDPC 300
Oovary_ A ABYPESTENM ICAGLRTGGI PSCQGDSGGP LACPFTENTA QPTFFBQGIV SWGRGCALDG FPGVYTEVRK YSSWIANYTQ HLLQDRNADV ATFTITGDPC 300
*: dodkokk g ok kKRR kK Kk Rk R Rk KRk kR kK Rk kR Rk Kk kR Rk
Testis_A SSNGSIISGS EGDFSSPGFY SGSYTDNLDC KWIIQIPDIG SRIQLSFTEF GVEYHTFCWY DDVKVYSGAV GNIASADAAD LLGSHCGMNI PSDLLSDGSS 400
Ovary_C SSNGSIISGS EGDFSSPGFY SGSYTDNLDC KWIIQIPDIG SRIQLSFTEF GVEYHTFCWY DDVKVYSGAV GNIASADAAD LLGSHCGMNI PSDLLSDGSS 400
Testis_C SSNGSIISGS EGDFSSPGFY SGSYTDNLDC KWIIQIPDIG SRIQLSFTEF GVEYHTFCWY DDVKVYSGAV GNIASADAAD LLGSHCGMNI PSDLLSDGSS 400
Oovary_ A SSNGSIISGS EGDFSSPGFY SGSYTDNLDC KWIIQIPDIG SRIQLSFTEF GVEYHTFCWY DDVKVYSGAV GNIASADAAD LLGSHCGMNI PSDLLSDGSS 400
ddkokk ok Rk Rk kR Kk kR Rk KRk kR kK Rk kR Rk Kk ko kR Rk
Testis_A MTVIFHSDYM THTLGFRAVF HAVSADVSQS GCGGIRELLT DHGEFSSKHY PNYYDADSNC ITAPTGK TIELNFLSFR LAGSDCADNV AIYDGLNSSY 500
Ovary_C MTVIFHSDYM THTLGFRAVF HAVSADVSQS GCGGIRELLT DHGEFSSKHY PNYYDADSNC ITAPTGK TIELNFLSFR LAGSDCADNV AIYDGLNSSY 500
Testis_C MTVIFHSDYM THTLGEFSAVF HAVSADVSQS GCGGIRELLT DHGEFSSKHY PNYYDADSNC ITAPTGK TIELNFLSFR LAGSDCADNV AIYDGLNSSY 500
Oovary_ A MTVIFHSDYM THTLGFRAVF HAVSADVSQS GCGGIRELLT DHGEFSSKHY PNYYDADSEC ITAPTGK TIELNFLSFR LAGSDCADNV AIYDGLNSSY 500
Rdkkkkk ok kKRR k kkk KRR AR KRRk KRR kR AR KK Rk ARk Rk Rk KRRk KRR Kk 3Rk Rk Rk Rk kR kR R Rk kR Rk kR Rk
Testis_A PRIIRLCINQ GFNVTVPSSS NTMFVSFKTD GQVQDVGFEA YYYFSSNGNS TDDTDYSQCG BSSTPINADQ TAARIVNGDI AIAGSWPWQI SIRLCDTCNH 600
Ovary_C PRIIRLCINQ GFNVTVPSSS NTMFVSFKTD GQVQDVGFEA YYYFSSNGNS TDDTDYSQCG ESSTPINADQ TAARIVNGDI AIAGSWPWQI SIRLCDTCNH 600
Testis_C PRIIRLCINQ GFNVTVPSSS NTMFVSFKTD GQVQDVGFEA YYYFSSNGNS TDDTDYSQCG ESSTPINADQ TAARIVNGDI AIAGSWPWQI SIRLCDTCNH 600
Oovary_ A PRIIRLCINQ GFNVTVPSSS NTMFVSFKTD GQVQDVGFEA YYYFSSNGNS TDDTDYSQCG [ESSTPINADQ TAARIVNGDI AIAGSWPWQI SIRLCDTCNH 600
dodk ko Rk Rk kR kK kR Rk kR KRRk Rk Rk kR kR Kk kR kK
Testis_A YCGGSIISPS WIVTAAHCIE SSAHITYIRA GDFDRFTIEI SETIVPVAQI FIHPDYQKDL PNNADIALLK LANPLSYSST IRPVCFPSQI STIPEENAEC 700
Ovary_C YCGGSIISPS WIVTAAHCIE SSAHITYIRA GDFDRFTIEI SETIVPVAQI FIHPDYQKDL PNNADIALLK LANPLSYSST IRPVCFPSQI STIPEENAEC 700
Testis_C YCGGSIISPS WIVTAAHCIE SSAHITYIRA GDFDRFTIEI SETIVPVAQI FIHPDYQKDL PNNADIALLK LANPLSYSST IRPVCFPSQI STIPEENAEC 700
Oovary_ A YCGGSIISPS WIVTAAHCIE SSAHITYIRA GDFDRFTIEI SETIVPVAQI FIHPDYQKDL PNNADIALLK LANPLSYSST IRPVCFPSQI STIPEENAEC 700
Hdk ko Rk KRk kR kK Kk kR KRk kR kK Rk kR kR Rk ko kR kK
Testis_A YVTGWGLTEE NVMAQKLREA KLPLMPYDQC LNVYTSYVLN ENMLCAGNIS SGIBTCLGDS GGPFVCRKSR NDPWILYGVS AFGRECGSSR YPGVYTKVTR 800
Ovary_C YVTGWGLTEE NVMAQKLREA KLPLMPYDQC LNVYTSYVLN ENMLCAGNIS SGIBTCLGDS GGPFVCRKSR NDPWILYGVS AFGRECGSSR YPGVYTKVTR 800
Testis_C YVTGWGLTEE NVMAQKLREA KLPLMPYDQC LNVYTSYVLN ENMLCAGNIS SGIBTCLGDS GGPFVCRKSR NDPWILYGVS AFGRECGSSR YPGVYTKVTR 800
Ovary_A YVTGWGLTEE NVMAQKLREA KLPLMPYDQC LNVYTSYVLN ENMLCAGNIS SGIBTCLGDS GGPFVCRKSR NDPWILYGVS AFGRECGSSR YPGVYTKVTR 800
ddk ko dk ok KRk kR kK Kk Rk R Rk KRRk Rk Rk kR kR Kk kR kK
Testis_A YIDWIIATAN T EE HDPTEFEQGC IQLLVLSNHE GDLSSPEYPE LYGEGMLDCQ WKIVLMDR' SLNINFRFSH SQQDTAAACS LANIRISESY 900
Ovary_C YIDWIIATAN T EE HDPTEFEQGC IQLLVLSNHE GDLSSPEYPE LYGEGMLDCQ WKIVLMDR' SLNINFRFSH SQQDTAAACS LANIRISESY 900
Testis_C YIDWIIATAN T EE HDPTEFEQGC IQLLVLSNHE GDLSSPEYPE LYGEGMLDCQ WKIVLMDR' SLNINFRFSH SQQDTAAACS LANIRISESY 900
Ovary_A YIDWIIATAN T EE HDPTEFEQGC IQLLVLSNHE GDLSSPEYPE LYGEGMLDCQ WKIVLMDR' SLNINFRFSH SQQDTAAACS LANIRISESY 900
R I I I T T
Testis_A DGTVGRQYG PYCGSSESIL ISSLHDLVVS LHNSQSQVKI GLKLEYRLEE LEQSGCGQLK HLIENKGNFS SINYPNIYSA NSHCEWYLHA SIATHYLQIS 1000
Ovary_C DGTVGRQYG PYCGSSESIL ISSLHDLVVS LHNSQSQVKI GLKLEYRLEE LEQSGCGQLK HLIENKGNFS SINYPNIYSA NSHCEWYLHA SIATHYLQIS 1000
Testis_C DGTVGRQYG PYCGSSESIL ISSLHDLVVS LHNSQSQVKI GLKLEYRLEE LEQSGCGQLK HLIENKGNFS SINYPNIYSA NSHCEWYLHA SIATHYLQIS 1000
Ovary_A DGTVGRQYG PYCGSSESIL ISSLHDLVVS LHNSQSQVKI GLKLEYRLEE LEQSGCGQLK HLIENKGNFS SINYPNIYSA NSHCEWYLHA SIATHYLQIS 1000
. dodk ok Rk ok KRk k kK Kk R Rk KRRk R kR kK Rk kR kR Rk Kk ko kK kK
Testis_A LSQFSLENAY QCR¥DFLTVI DVTENGNISH GPYCGNSIPH MITGHGLEHI KFRSDASLNY KGFFASFVEL NERPQEESGC GGVKFLNGTN GTFQTAGFPL 1100
Ovary_C LSQFSLENAY QCR¥DFLTVI DVTENGNISH GPYCGNSIPH @ITGHGLEHI KFRSDASLNY KGFFASFVEL NERPQEESGC GGVKFLNGTN GTFQTAGFPL 1100
Testis_C LSQFSLENAY QCREDFLTVI DVTENGNIEBH GPYCGNSIPH MITGHGLEHI KFRSDASLNY KGFFASFVEL NERPQEESGC GGVKFLNGTN GTFQTAGFPL 1100
Oovary_A LSQFSLENAY QCRY¥DFLTVI DVTENGNIEH GPYCGNSIPH MITGHGLEHI KFRSDASLNY KGFFASFVEL NERPQEESGC GGVKFLNGTN GTFQTAGFPL 1100
Fdkkk ok dk ok Kk g kR ko Kk R ARk Kk KRRk R AR KK kAR kR Rk KRRk KRR R ARk Rk Rk Rk kR Rk kR dkk kR kR ko
Testis_A AYEANLDCTW W IEVEDGYKV RLNFQQFSLE SSSSCKYDWA MLYNGEFAFE AQRIBTLCGY DVKLEDIFES TSNVMRIDFH SDFSFNKQGF LAMYTAVSEG 1200
Ovary_C AYEANLDCTW BIEVEDGYKV RLNFQQFSLE SSSSCKYDWA NMLYNGEFAFE AQRIETLCGY DVKLEDIFES TSNVMRIDFH SDFSFNKQGF LAMYTAVSEG 1200
Testis_C AYEANLDCTW W IEVEDGYKV RLNFQQFSLE SSSSCKYDWA MLYNGEFAFE AQRIBTLCGY DVKLEDIFES TSNVMRIDFH SDFSFNKQGF LAMYTAVSEG 1200
Ovary_A AYEANLDCTW JIEVEDGYKV RLNFQQFSLE SSSSCKYDWA MLYNGEFAFE AQRIBTLCGY DVKLEDIFES TSNVMRIDFH SDFSFNKQGF LAMYTAVSEG 1200
. SRk k ko g Rk Rk Rk k kR k ok kR Rk Rk Kk kkkkdk ok Rk kR k kR K
Testis_A SSRSSVHORE NHLQEKRSGG CQDSIFTDEE GVIEYKQGDH TGNTRCLFRI LTNHLHVIRL WLRKLSSLNL HENDSIKIYD KIDVDDIYSG VVEPVFQFTG 1300
Ovary_C SSRSSVHQGE NHLQEKRSGG CQDSIFTDEE GVIEYKQGDH TGNTRCLFRI LTNHLHVIRL WLRKLSSLNL HENDSIKIYD KIDVDDIYSG VVEPVFQFTG 1300
Testis_C SBRSSVHORE NHLQEKRSGG CQDSIFTDEE GVIEYKQGDH TGNTRCLFRI LTNHLHVIRL WLRKLSSLNL HENDSIKIYD KIDVDDIYSG VVRPVFQFTG 1300
Ovary_A SERSSVHORE NHLQEKRSGG CQDSIFTDEE GVIEYKQGDH TGNTRCLFRI LTNHLHVIRL WLRKLSSLNL HENDSIKIYD KIDVDDIYSG VVEPVFQFTG 1300
K kkk kK K ddk ok Rk KRk kR kR kK Kk kR Rk KAk kR Rk Rk kR kAR Kk g Rk kR k ok
Testis_A IIGYLDSLPA YLDYNGGEIS WLFSSDGQHG DTSFELIYKL MQDKSSTT! GK WPWMVSLFGS SKYYFCSGVI ISSRWIATAA TCNLRSSEIH 1400
Ovary_C IIGYLDSLPA YLDYNGGEIS @LFSSDGQHG DTSFELIYKL MQDKSSTT! GK WPWMVSLFGS SKYYFCSGVI ISSRWIATAA TCNLRSSEIH 1400
Testis_C IIGYLDSLPA YLDYNGGEIS @LFSSDGQHG DTSFELIYKL MQDKSSTT! GK WPWMVSLFGS SKYYFCSGVI ISSRWIATAA TCNLRSSEIH 1400
Oovary_A IIGYLDSLPA YLDYNGGEIS MLFSSDGQHG DTSFELIYKL MQDKSSTT! GK WPWMVSLFGS SKYYFCSGVI ISSRWIATAA TCNLRSSEIH 1400
s Rkkkk kKK | Kk kkk kR k ok KAk k kK Rk kR Rk kR Kk ko k ok
Testis_A IIFPEGTNPK KIWEVEKIVV HPEFKMIYNV PQONDLALIQL VDPIEHIPPV CLPVASNIYS DCHVLKIPRL AGSABFPDIV RISSVDTLAH DICMREWELR 1500
Ovary_C IIFPEGTNPK KIWEVEKIVV HPEFKMIYNV PQONDLALIQL VDPIEHIPPV CLPVASNIYS DCHVLKIPRL AGSABFPDIV RISSVDTLAH DICMREWELR 1500
Testis_C IIFPEGTNPK KIWEVEKIVV HPEFKMIYNV PQONDLALIQL VDPIEHIPPV CLPVASNIYS DCHVLKIPRL AGSASFPDIV RISSVDTLAH DICMREWMLR 1499
Ovary_A IIFPEGTNPK KIWEVEKIVV HPEFKMIYNV PQONDLALIQL VDPIEHIPPV CLPVASNIYS DCHVLKIPRL AGSABFPDIV RISSVDTLAH DICMREWHLR 1500
dodkokk ok Rk KRk k ok kK Kk kR k ok KAk KRk ok Rk kR kR Kk ko g kK
Testis_A ITDDMLCGRI NGTNSCQRDV GGPLVCQSPS DDAWYFVGIS SWGPKICNDN EAHHRLPDVY VSVAYFLKWI TKIIQ* 1575
Ovary_C ITDDMLCGRI NGTNSCQRDV GGPLVCQSPS DDAWYFVGIS SWGPKICNDN @AHHRLPDVY VSVAYFLKWI TKIIQ* 1575
Testis_C ITDDMLCGRI NGTNSCQRDV GGPLVCQSPS DDAWYFVGIS SWGPKICNDN @AHHRLPDVY VSVAYFLKWI TKIIQ* 1574
Oovary_A ITDDMLCGRI NGTNSCQRDV GGPLVCQSPS DDAWYFVGIS SWGPKICNDN @AHHRLPDVY VSVAYFLKWI TKIIQ* 1575
dodkkkk ok dk ok Rk kkkk ko Kk Rk Rk k ok KKk ko
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A

Ss_Acrosin RVVGGMSAEPGAWPWMVSLQIFMYHNNRRYHTCGGILLNSHWVLTAAHCF - KNKKKVTDWRLIFGANEVVWGSNKPVKPPLQERFVEEIITHEKYV-SGLEINDIALIKITPPVP
Hs_Acrosin RIVGGKAAC SLQIFTY-NSHRYHTCGGSLLNSRWVLTAAHCF - VGKNNVHDWRLVFGAKEITYGNNKPVKAPLQERYVEKIITHEKYN-SATEGNDIALVEITPPIS
X1_OVCH1
Hs_OVCH1
X1_OVCH2
Hs_OVCH2
Hr_Proacrosin
Hr_OVCH RIVGGEMAKLGEFPWQAAF —————-. LYKHVQVCGGTIIDTTWILSAAHCFDPHMYKLOSIKKEDALIRVADLDKT----DDTDEGEMTFEVKDIITHEQYN-RQTFDNDIMLIEILGSIT
LER x R Ekkx : .. . s * oL LR .
Ss_Acrosin CGPFIGPGCLPQFKAGPPRAPQTCWVTGWGYLKEKG-PRTSPTLQEARVALIDLELCNSTQ--WYNGRVTSTNVCAGYPRGKIBTCQGDSGGPLMCR~-~~DRAENTFVVVGITSWGVGCA
Hs_Acrosin CGRFIGPGCLPHFKAGLPRGSQSCWVAGWGYIEEKA-PRPSSILMEARVDLIDLDLCNSTQ--WYNGRVQPTNVCAGYPVGKIBTCQGDSGGPLMCK-~--DSKESAYVVVGITSWGVGCA
X1 OVCH1 FGSQVQPICLPQVGEKIEAGTL-CVSSGWGRLEENG--DLSPVLOEVKLPVVDNGTCHAVLEPIGHPVLDDTMLCAGFPEGGMPACQGDSGGPFVCR- RRSGVWFLAGCVSWGLGCG
Hs_OVCH1 FGNAVQPICLPDSDDKVEPGIL-CLSSGWGKISKTS--EYSNVLOEMELPIMDDRACNTVLKSMNLPPLGRTMLCAGFPDWGMBACQGDSGGPLVCR- RGGGIWILAGITSWVAGCA
X1 _OVCH2 FDENIQPACLPNPDDVFEPGDL-CVTLGWGHLTENG--ILPVVLOEVYLPIVDLSSCLHVMSALKGTVVSSYIVCAGFPEGGKBACQGDSGGPLLCQ- RRHGSWVLHGLTSWGMGCG
Hs_OVCH2 FGHFVGPICLPELREQFEAGFI-CTTAGWGRLTEGG--VLSQVLOEVNLPILTWEECVAALLTLKRPISGKTFLCTGFPDGGRBACQGDSGGSLMCR~: NKKGAWTLAGVTSWGLGCG
Hr_Proacrosin YGPTVQPACIPGANDAVADGTK-CLISGWGDTQDHVHNRWPDKLOKAQVEVFARAQCLATY: ~PESTENMICAGLRTGGIPSCQGDSGGPLACPFTENTAQPTFFLOGIVSWGRGCA
Hr_OVCH YGPTVQPACIPGANDAVADGTK-CLISGWGDTQDHVHNRWPDKLOKAQVEVFARAQCLAAY: ~PESTENMICAGLRTGGIBSCQGDSGGPLACPFTENTAQPTFFLOGIVSWGRGCA
T * kEx * p * sk KpkkkkkRk 3k s ok kk Kk

Ss_Acrosin AKRPGVYTSTWPYLNWI
Hs_Acrosin AKRPGIYTATWPYLNWI
X1 OVCH1 RSWGAKQIIRSQ--SGSPAIFSRVSSVLDFL
Hs_OVCH1 GG---SVPVRNNHVKASLGIFSKVSELMDFI
X1 _OVCH2 RSWKNNVFLPHN-RKGSPGIFTDIQKLLGWV
Hs_OVCH2 RGWRNN--VRKS-DQGSPGIFTDISKVLPWI
Hr_Proacrosin DGFPGVYTEVRK-

DGFPGVYTEVRK-

' TEOMMET S/ BEE N  BERESRT Y NOSTEML

Hr_OVCH

B

Sus scrofa Acrosin (415 aa)
Acrosin zymogens

Homo sapiens Acrosin (421 aa)
Homo sapiens Ovochymase-1 (1134 aa)
Homo sapiens Ovochymase-2 (564 aa)

Ovochymases

Xenopus laevis Ovochymase-1/Polyprotease (1524 aa)

Xenopus laevis Ovochymase-2/0viductin(1004 aa)
Halocynthia roretzi Proacrosin (505 aa)

Halocynthia roretzi Ovochymase (1575 aa)
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Fig. 9 BfMacrosin zymogene. Bfflovochymase. HrProacrosin&g & T
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Type A

Type C

HrOVCH
HreFila

HrOVCH

HreFla

Hepatopancreas

Testis
Ovary
Muscle
Heart
Intestine

Gill
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Identified peptide

Calculated

m/z Position Sequence exact mass Error (Da)
711.54 67-78 I.DTTWILSAAHCF.D 1420.6445 0.4193
757.45 92-98 E.DALIRVA.D 756.4494 -0.0061
592.48 107-116 T.DEGEMTFEVK.D 1183.5067 -0.5596
839.04 117-129 K.DIIIHEQYNRQTF.D 1675.8318 0.2249
577.76 184-198 P.DKLQKAQVEVFARAQ.C 1729.9475 0.3059
1414.40 313-325 G.DFSSPGFYSGSYT.D 1413.5725 -0.1779
587.02 329-337 L.DCKWIIQIP.D 1171.606 0.4109
783.71 361-376 Y.DDVKVYSGAVGNIASA.D 1564.7733 0.6413
590.94 397-407 S.DGSSMTVIFHS.D 1179.523 0.3433
1012.25 408-425 S.DYMTHTLGFRAVFHAVSA.D 2021.9782 0.5095
568.44 426-436 A.DVSQSGCGGIR.E 1134.5088 0.3622
796.33 426-440 A.DVSQSGCGGIRELLT.D 1590.7672 -0.1134
872.53 441-454 T.DHGEFSSKHYPNYY.D 1742.7325 0.3167
677.57 473-484 I.ELNFLSFRLAGS.D 1352.7088 0.4181
523.00 569-578 A.DQTAARIVNG.D 1043.536 0.4439
732.55 642-654 S.ETIVPVAQIFIHP.D 1462.8184 0.2615
1143.79 822-841 H.DPTEFEQGCIQLLVLSNHEG.D 2285.0634 0.505
1292.34 902-925 S.DGTVGRQYGPYCGSSESILISSLH.D 2582.2071 0.4587
961.79 1055-1071 S.DASLNYKGFFASFVELN.E 1920.9258 0.6318
1150.36 1107-1115 L.DCTWVIEVE.D 1149.5012 -0.1513
633.58 1228-1238 T.DEEGVIEYKQG.D 1265.5775 -0.4308
1166.05 1285-1305 V.DDIYSGVVKPVFQFTGIIGYL.D 2330.2199 -0.1414
1108.50 1286-1305 D.DIYSGVVKPVFQFTGIIGYL.D 2215.1929 -0.2067
744.59 1331-1342  G.DTSFELIYKLMQ.D 1486.7377 0.4335
884.40 1434-1441 N.DLALIQLV.D 883.5379 -0.141
1061.39 1442-1460 V.DPIEHIPPVCLPVASNIYS.D 2120.0612 0.7101
1058.05 1531-1548 S.DDAWYFVGISSWGPKICN.D 2113.9568 0.1239
1093.41 1558-1575 P.DVYVSVAYFLKWITKIIQ.- 2185.2187 -0.4042
Fig. 16 EEE#KE200 kDa% >~/ o Bh 5HrOvochymaseHk D
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51
101
151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
651
701
751
801
851
901
951

1001
1051
1101
1151
1201
1251
1301
1351
1401
1451
1501
1551

MIVTFVALAL
AAFLYKHVQV
DKTDDTDEGE
ACIPGANDAV
AAYPESTENM
SWGRGCALDG
SSNGSIISGS
GVEYHTFCWY
MTVIFHSDYM
PNYYDADSIC
PRIIRLCINQ
TDDTDYSQCG
YCGGSIISPS
FIHPDYQKDL
YVTGWGLTEE
SGIDTCLGDS
YIDWIIATAN
LYGEGMLDCOQ
SDGTVGRQYG
LEQSGCGQLK
LSQFSLENAY
KFRSDASLNY
AYEANLDCTW
AQRIDTLCGY
SSRSSVHQRE
LTNHLHVIRL
IIGYLDSLPA
KQLWNDHHGK
IIFPEGTNPK
CLPVASNIYS
ITDDMLCGRI
TAHHRLPDVY

SCCTPQVTAD
CGGTIIDTTW
MTFEVKDIII
ADGTKCLISG
ICAGLRTGGI
FPGVYTEVRK
EGDFSSPGFY
DDVKVYSGAV
THTLGFRAVF
ECFITAPTGK
GFNVTVPSSS
FSSTPINADQ
WIVTAAHCIE
PNNADIALLK
KLPLMPYDQC
GGPFVCRKSR
VSTVTSVVEE
WKIVLMDRTK
PYCGSSESIL
HLIENKGNFS
QCRYDFLTVI
KGFFASFVEL
VIEVEDGYKV
DVKLEDIFES
NHLQEKRSGG
WLRKLSSLNL
YLDYNGGEIS
WPWMVSLFGS
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Theoretical mass (monoisotopic): 2285.0634
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Experiments Primer name Sequence

3'RACE HrOVCH_GS1_fwd GGGTGGCAGATCTGGATAAA
HrOVCH_GS2_fwd AAATGATGCAGTTGCTGACG
HrOVCH_GS3_fwd CTGATGGTCAGGTCCAGGAT
HrOVCH_GS4_fwd GTGGTTTTTCCAGCACACCT
HrOVCH_GS5_fwd TGTGCTAGAAGCaCTTCCAAA
HrOVCH_GS6_fwd AGGACATGGACTGCTTCACA
HrOVCH_GS7_fwd GGGAGTGTGGAAGCAGTAGA
HrOVCH_GS8_fwd AGATAGAAATGCTGACGTGGC

5'RACE HrOVCH_GS1_rvsc  TGCCAATGTCTGGAATCTGA
HrOVCH_GS2_rcsc  TGTCCTCAACCCAGCACATA
HrOVCH_GS3_rvsc  TTCAGCCATAGCATTGGACA
HrOVCH_GS4_rvsc  TTCAGCTTTCAGCCATAGCA
HrOVCH_GS5_rvsc  TGATCATACGGCATCAGTGGA
HrOVCH_GS6_rvsc  GGTGTTGCATTTGTGCCATG
HrOVCH_GS7_rcsc ~ CAAGATCGTTTTGCGGTACA

RT-PCR HrOVCH_tryp1_fwd GACTGTGGTTTGCGTCC
HrOVCH_tryp1_rvsc TCTATCTTGGAGCAAATGTTG
HrEF1a_fwd GGGAAGAGTGGAGACTGGA
HrEF1a_rvs CTTACCAGAGCGACGATCG

Table 1 & AER THW 7517 —
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Boschl.CG.MTP2013.chrUn.g033850
Phmamm.CG.MTP2014.527.901 100
KHZ2012:KH.C11.304

Cisavi.CG.ENS81.R304.50858-56714.03403

Botryllus schlosseri
Phallusia mammilata
Ciona intestinalis

Ciona savigyni

20165 1H29AK R

Table 2 ffER VL& (T BHOVCHE HRAIED & 5 BIEF



